
(numfl**GINISSO**Q Strana

Ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:13:26
Datum; 21.02.2017

VYKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRG3AIA 23032016 11:09*

Ministerstvo financi

FIN 2—12M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNtNÍ RozPOtru
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKÚ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

VÝKAZ

ZA VYKAZOflCÍ flDNOtK
sestavený k 12/2016

Cv Kč na dvě desetirmá místa

Rok Měsíc I Č O
2016 12 00294900

3-

Název a sídlo účetní jednotky : Města Nově Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/KS % č/mu %odPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍ3NY
0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a I 22 000 000,00 22 000 000,00 26 317 775,32 119,63 119,630000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze syč 2 500 000,00 2 500 000,00 2 265 159,52 90,62 90,620000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 2 200 000,00 2 200 000, 00 2 618 098,02 119,00 119,000000 1121 Daň z přljmů právnických osob 22 000 000,00 22 000 000,00 28 288 245,61 128,56 126,580000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 11 000 ODD, 00 11 000 000,00 O 732 590,00 79,39 79.390000 1211 Daň z přidané hodnoty 48 000 000,00 48 000 000,00 51 850 789,27 108,02 108,020000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdní 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000000 1335 Poplatky za odnai pozemků plněni funkci je 0,00 340 000,00 348 656,0 102,550000 1340 Poplatek za provoz, shrom., .. a odstr. kom, 4 500 000,00 4 500 000,00 4 268 032,34 95,29 95,290000 1341 Poplatek ze psči 225 400,00 225 400,00 228 324,00 101,30 101,300000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 176 000,00 176 000,00 205 622,00 116,03 116,630000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranstvi 365 000,00 365 000,00 469 499,00 128,63 120,630000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 216 400,00 216 100.00 205 820,00 95,11 95,110000 1351 Odvod loterii a podobných her kromě výb. hr 350 000,00 810 000,00 530 631,36 151,61 65,510000 1353 Příjmy za zkoušky odbor.způsob.od žad.o řid 150 000,00 150 000,00 138 150.00 92,10 92,100000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 0,00 995 227,00 923 473,29“‘‘ 92,790000 1359 Dst.odvody z vybr.činnosti a služ.jinde neu 0,00 0,00 —15 000,00000 1361 Správní poplatky 3 128 000,00 3 758 000,00 4 314 410,00 131,93 114,810000 1511 Oaň z nemovitých věcí 4 600 000,00 4 600 000,00 4 925 797,36 107,08 107,080000 2420 Spl.půjč.prostt.od obecně prosp.spol.a podo 0,00 557 846,76 504 895,6 50,510000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstv 0,00 463 274,37 483 678,0 104,400000 4111 Neinvestiční přijatě transf.z všeob.pokl.sp 0,00 304 451,47 304 451,47****t 100,000000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot. 15 258 200, 00 15 258 200,00 15 250 200.00 100,00 100,000000 4116 Ostatní neinv.přljaté transfery ze st, rozp 1 190 000,00 7 074 799,00 7 074 799,00 594,52 100,000000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obci 0,00 212 393,00 212 393,00000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 5 602 494,00 5 602 494,0 100,000000 4213 Investiční přijatě transfery ze státních to 531 000,00 434 000,00 434 000,00 80,02 100,000000 4216 Ostatnl invest.přijaté transt.ze státního r 0,00 4 943 508,79 4 943 500.7 100,000000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 164 900,00 164 900,0 100,00

* 000 Bez ODPt 139 406 000,00 150 861 094,39 111 619 691,04 124,00 108,03
1031 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 10 200, 00 10 200,0 100, 00



(munm 0) * GINIS SQard - U C R *
* Strana: 2

ičo; 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 10:13:27
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za obdobi 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

OCRGBA1A 23032016 11:09*

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % č/Ra %QdPa Pol Text po rm4nách počátku rokua b 1 2 3

* 103 Pěstební činnost 0,00 10 200,00 10 200,00‘‘““ 100,00

1032 2111 Příjmy z poskytováni, služeb a výrobků 2 608 300,00 Z 608 300,00 2 484 198,44 55,24 55,241032 2131 Příjmy z pronájmu pozerkú 500 000,00 500 000,00 574 266.00 114,85 114,051032 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 315,00*******

‘ 1032“ Podpora ostatnkch produkčních činnosti 3 106 300,00 3 108 300,00 3 058 ‘179,44 58,41 98,41

2119 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků O 971 000,00 0 971 800,00 4 141 359,00 46,16 46,16
* 2119 „ ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energa 6 971 000,00 O 971 000,00 4 141 359,00 46,16 46,16

2141 2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 0,00 0.00 20 200, 002141 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 1 003,0
* 2141 •**t VnitžnL obchod 0,00 0,00 21 203,0

2144 2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 162 000,00 162 000,00 174 945,00 107,99 107,99

* 2144 Ostatní služby 162 000,00 162 000.00 174 945,00 107,99 107,99

2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 20 000, 00 20 000, 00 94 300,00 471,50 471,50

* 2165 Qstatni správa v průso,obch.,stav. a službác 20 000,00 20 000,00 94 300,00 471,50 471,50

2212 2321 Přijaté neinvestiční dary 100 000,00 100 000, 00 0,00 0,00 0,002212 2324 Přijatě nekapitálově přispěvky a náhrady 0,00 0,00 1 632,0
* 221 Silnice 100 000,00 100 000,00 1 632,00 1,63 1,63

2219 2111 Přijmy z poskytováni služeb a výrobků 670 000,00 670 000, 00 796 700,00 118,91 118,912219 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 0,00 1 934,02219 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 23 115,00‘‘““‘‘‘“
* 2219 ‘“ Ostatní záležitosti pozemnich komunikací 670 000,00 670 000,00 821 749,00 122,65 122,65

2221 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 10 000.0

* 222 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 0,00 10 000,0

2223 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 0,00 0,00 36 320,0

• 222 sezpečnost silničního provozu 0,00 0,00 36 320,0
2229 2322 Přijaté pojistné náhrady 0.00 0,00 2 255,0

* 2229 **** Ostatní záležitosti v silničnl dopravě 0,00 0,00 2 2SS,OO‘ fl**** *



ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:13:28
Datum: 21.02.2017VÝKAZ FIN 2—12 M v KČ za obdobt 12/2016 za vykazujici. jednotku 0000ALVO6ASAOmezeni výběru dat rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

0CRGBA1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % č/ao %OdPa Pol tect po změnách počátku rokua b 1 2 3

2299 2212 Sankčni platby přijaté ód jiných subjektů 160 000100 100 000.00 250 514,13 139,17 139,17
* 2299“ ostatni záležitosti v dopravě 180 000,00 100 000,00 250 514,13 139,17 139,17

2321 2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0.00 10 846,42321 3121 Přijatě dary na pořizeni dlouhodoběho najet 0,00 600 000,00 600 000,0 100,00
* 2321‘ Odváděni a Čištěni odpadnich vod a nakl.s k 0,00 600 000,00 610 846,43***** 101,01

2341 2132 Přijmy z pronájmu ost. nenovit. a jejich čá 0,00 0,00 3 907,02341 2139 Ostatni přijmy z pronájmu majetku 90 000,00 90 000,00 91 773,00 101,97 101,972341 2324 Přijaté nekapitálové přispěvky a náhrady 0,00 0,00 42 240,0

* 2341 Vodn. dila v zemědělské krajině 90 000,00 90 000,00 13? 920,00 153,24 153,24
3111 2122 Odvody přispěvkových organizaci 1 067 600,00 1 075 600,00 1 075 600,00 100,75 100,00

* 311 Mateřské školy 1 067 600, 00 1 075 600, 00 1 075 600,00 100,75 100,00
3113 2122 Odvody přispěvkových organizaci 3 532 000,00 3 959 219,00 3 959 219,00 112,10 100.00

* 3113 Základni školy 3 512 000.00 3 959 219,00 3 959 219,00 112,10 100,00
3231 2122 Odvody pžispěvkových organizaci 164 000, 00 151 000, 00 151 000, 00 92,07 100,00

* 3231 **** Základnl umělecké školy 164 000,00 151 000,00 151 000,00 92,07 100,00
3299 2111 Přijmy z poskytováni služeb a výrobků 0.00 31 260,00 46 560,0 148,94

* 329 ostatní záležitosti vzděláváni 0,00 31 260,00 46 560,0 146.94
33492322 Přijaté pojistně náhrady — 0,00 17 186,00 42 098,0 244,96

* 3349 ‘* ostatni záležitosti sděiovacich prostředků 0,00 17 186, 00 42 090,00‘ 244,96
3392 2122 Odvody ptispěvkových organizaci 995 000,00 989 408,00 989 408,00 99,44 100.003392 2229 Ostatni přijaté vratky transferů 0,00 $98 945,00 598 945,0 100.00
3392‘‘ Zájmová činnost v kultuře 995 000,00 1 $88 353,00 1 588 353,00 159,63 100,00
3412 2132 Přijmy Z pronájmu ost. nenovit. a jejich Čá 2 218 000,00 0,00 0.00 0,0

* 3412 Sportovnt zařizeni v majetku obce 2 210 000, 00 0,00 0,00 0,0
3421 2122 Odvody příspěvkových organizaci 74 000,00 74 000,00 74 000, 00 100,00 100,003421 2229 Ostatni přijaté vratky transferů 0,00 0,00 15 221.0

* 3421 ““ Vytižitl volněho Času děti a mládeže 74 000,00 74 000, 00 89 221,00 120,57 120,57



(rnunm O * GINIS ScQard — U C R
*

Strana: 4
*

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas 10:13:26
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 N v Kč za období 1212016 za vykazujicl jednotku O00OflV06PkSA
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:09

— Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/Rs % Č/RO %
OdPa Pol text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3611 2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 62 479,5

• 361 1* Podpora individuální bytové výstavby 0,00 0,00 62 479.5

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 389 400,00 4 369 400,00 5 409 400,23 123,24 123,24
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá 13 576 000,00 13 578 000,00 12 214 109,36 89,96 89,96
3612 2324 Přijaté nekapitálové pfispěvky a náhrady 0,00 0,00 75 664,87
3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitosti a jejich 2 000 000,00 6 911 095,00 6 940 496.59 347,02 100,43

* 3612 ** Bytové hospodářství 19 967 400,00 24 878 495,00 24 639 671,04 123,40 99,04

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 63 000,00 63 000,00 1 052 476,3
3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá 3 540 000,00 5 156 000,00 6 297 956,91 117,91 109,38
3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 0,00 0,00 28 223,0
3613 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 5 467,0
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 70 020,3
3613 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitosti a jejich 0,00 1 707 905,00 1 707 905,0 100,00

* 3613 „„ Nebytové hospodářství 3 623 000,00 7 548 905,00 9 162 046,69 252,89 121,37

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 440,0
3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 120 272,4
3631 3121 Přijaté dary na potizeni dlouhodobého najet 0,00 120 000,00 120 000,0

* 3631 „* Veřejné osvětleni 0,00 120 000,00 240 712,4 200,59

3632 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 271 800,00 271 600,00 212 797,00 76,29 70,29
* 363 Pohřebnictví 271 800,00 271 800,00 212 797,00 70,29 76,29

3639 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 90 000,00 90 000,00 101 214,00 112,46 112,463639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 372 000,00 372 000,00 411 899,00 110,73 110,733639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 33 000,00 33 000,00 64 148,00 194,39 194,393639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 13 690,0
3639 3111 Přljny z prodeje pozemků 0,00 2 945 000,00 3 157 251,0 107,213639 3112 Příjmy z prodeje ost, nemovitosti a jejich 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

* 3639 *** Komunální služby a úzeomi rozvoj j.n. 795 000,00 J 740 000,00 3 740 202,06 471,47 100,22

3722 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 0,00 0,00 1 344,03722 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 4 574,0
* 3722 ** Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 0,00 5 918,0

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 340 000,00 1 340 000,00 1 392 699,00 103,93 103,93
* 372 využivání a zneŠkodiováni komun.odpadt 1 340 000,00 1 340 000,00 1 392 699,00 103,93 103,93

3727 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 105 000,00 105 000,00 118 674,00 113,21 113,21



Inulin 0) * * * GINIS EQard — U C R *
* (J Strana: s

ičO: 00294900 Něsto Nové Město na Moravě Čas : 10:13:29
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v KČ za obdobi 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALV06A5A
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCP.GBMA 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RUOdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

* 3727 *„ Prevence vzniku odpadů 105 000,00 105 000, 00 118 674,00 113.21 113,21

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 16 600,00 16 800,0 100,00

• 3726 •** Monitoring nakládáni s odpady 0,00 16 600,00 16 800,00 100,00

3729 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 5 000$ 00 5 000, 00 0,00 0,00 0,00
* 3729“ Ostatrd nakládáni s odpady 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00

3745 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 8 560.00‘‘3745 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0.00 2 927,98**t****t***

* 3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 0,00 0,00 11 501,9

3769 2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 20 000,00 20 000,00 99 754,00 498,77 498,77

* 3769 Ostatní správa v ochraně životniho prostřed 20 000,00 20 000,00 99 754,00 496,77 498,77

4351 2122 Odvody příspěvkových organizaci 77 200,00 77 200,00 77 200,00 100,00 100,00
* 435 Osobní asiat., peč.služba a podpora sasnost. 77 200,00 77 200,00 77 200.00 100,00 100,00

4356 2122 Odvody ptispěvkových organizaci 240 000,00 246 124,00 246 724,00 102,80 100,244356 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 14 008,0
* 435 Denní stacionáře a centra denních služeb 240 000,00 246 124,00 260 732,00 108,64 105,94

4399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 1 920,0

• 4399 Ostatní zále!itosti soc.věci a politiky ran 0,00 0,00 1 920,0

5311 2212 Sankční platby přijatě od jiných subjekts 200 000,00 200 000, 00 142 700,00 71,35 71.355311 2324 Přijaté nekapitálově příspěvky a náhrady 0,00 0,00 357.5

* 5311“ Bezpečnost a veřejný pořádek 200 000.00 200 000,00 143 057,50 71,53 71,53

5512 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 11 596,00 57,96 57,985512 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 61,05512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 56 000,00 78 400,0 140,00

* 551 Požární ochrana — dobrovoLná část 20 000,00 15 000,00 90 077,00 450,39 116,52

6171 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 260 000,00 260 000,00 407 624,00 156,78 156,786171 2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti 0,00 0,00 216 750.06171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 0,00 290,06111 2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 0,00 0,00 7 969,06171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 25 000,00 25 000,00 46 100,00 192,40 192,40



(murin 0) * * * GINIS sQard — O C R * * () Strana: 6

ičo: 00294900 Město Noué Město na Moravě Čas : 10:13:29
Datum: 21.02.2011

VÝKAZ Fi?1 2—12 M v KČ za období 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený1 skutečnost

OCRGBMA 23032016 11:09
*

Schválený rozpočet —- Rozpočet Výsledek od Č/R5 I Č/RV %OdPa Pol text po změnách počátku rokua ta 1 2 3

6171 2310 Přijmy ; prodeje krátk.a drobného dlouhodob 0.00 0,00 7 360,06171 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 134 500,00********
6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 24 206,00**********
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 700 000,00 700 000,00 848 006,52 121,14 121,146171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 20 290,116171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,006171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhod 0,00 150 000, 00 215 360,00‘‘‘‘“ 143,51

* 6111 „„ Činnost místní správy 1 185 000,00 1 335 000,00 1 930 455, 63 162,91 144,60

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 250 000,00 250 000,00 104 730,16 41,89 41,896310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 126 650.00 126 650,00**flfl* 100.00

• 631 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250 000,00 316 650,00 231 380,16 92,55 61,43

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0.00
* 6320 „„ Pojištění funkčně nespecifikované 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6330 4133 Převody z vlastních rezerv. tondů (jiných n 0,00 0,00 10 000 000,06330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 252 040 464,96330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,00 4 219 405,2

* 633 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 0.00 0,00 266 259 670,1

6399 2322 Přijaté pojistné náhrady 0.00 0,00 169 679,0
* 6399 „„ Ostatní finančni operace 0,00 0,00 169 679,0

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazeně 0,00 0,00 24 660,0

* €409 ** Ostatní činnosti j-n. 0,00 0,00 23 660.0

Celkem: 188 106 100,00 220 277 786,39 496 844 260.32 264,13 225,55



(munm 0) • GINIS sC)ara - U C R * * Strana; i

ičo: 00294900 Město Nově Něsto na Moravě čas : 10:13:30
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazujici jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:09

Schválený

rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % č/Ra %OdPa Pol Text po změnách počátku rokua b 1 2 3

II. ROZPOčTOVÉ VÝDAJE
1014 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 23 666,00 23 666,00 21,53 100,00

* 101 Qzdzav.hosp.zvítat,pol.a spec.plod.a svl.ve 110 000,00 23 685,00 23 686,00 21,53 100,00

1031 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům—práv 0,00 26 150,00 26 150,00*fl 100,00
* 1031 ••• pěstebnj činnost 0,00 26 150,00 26 150,0 100,00

1032 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 124 960, 00 95 450, 00‘ 76,371032 5169 Nákup ostatních služeb 1 450 000,00 49 506,00 39 500,00 2,72 79,79

Podpora ostatních produkčních činnosti 1 450 000,00 — 174 468,00 134 950,00 9,31 77,34

1036 5169 Nákup ostatnich služeb 125 000,00 1 421 617,00 1 421 817,00***fl 100,001036 5171 Opravy a udržováni 0,00 12 603,00 8 908,62t**t*t 69,561036 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjekttun—fyz. 0,00 621 951,00 621 961,00***fl 100,001036 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům—práv 0.00 577 895,00 577 095,0 100,00

• 103 Správa v lesním hospodážstvi 125 000,00 2 634 476,00 2 630 501.6 * 99,05

1037 5169 Nákup ostatních služeb 105 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,001037 5171 Opravy a udržováni 0,00 65 500, 00 30 676,0 34,28

* 1037 celospolečenské funkce lesů 185 000,00 324 500.00 30 676,00 16,56 9,45

2119 5169 Nákup ostatnich služeb 7 123 800,00 7 123 800,00 5 111 212,00 71,75 71,75
* 2119 ** Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energe 7 123 800,00 7 123 600,00 5 111 212,00 71,75 71,75

2141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý najetek 23 000,00 23 000,00 21 110,00 92,04 92,042141 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000, 00 S 000, 00 0,00 0,00 0,002141 5151 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.002141 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 25 000,00 22 032,60 73,44 86,132141 5171 Opravy a udržovánt 10 000,00 15 000,00 13 786,00 137,86 91,91
* 2141 „ vnitřní obchod 03 000,00 63 000, 00 56 988,60 68,66 68,66

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 14 000, 00 13 000, 00‘““ 92,862143 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 40 000,00 0,00 0,00 0.02143 5139 Nákup nateriadu j.n. 47 000,00 118 700,00 116 199,00 251,49 99,562143 5154 Elektrická energie 0,00 100,00 100,0 100,002143 5164 Nájemné 0,00 24 100,00 24 399,0 100,002143 5169 Nákup ostatních služeb 178 000,00 111 600,00 111 599,93 62,70 100,002143 5175 Pohoětění 5 000, 00 0,00 0.00 0,02143 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.f 0,00 1 200,00 1 200.0 100,00
* 2143 „„ cestovní ruch 270 000.00 270 000, 00 260 497,93 99,41 99,44



(muns, 0) * GINIS SQard — U C R * () Strana: 6
*

ičo: 00294900 Něsto Nové Něsto na Moravě Čas : 10:13:30
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazujici jediotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený. skutečiost

OCRGBA1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % Č/R0 %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00 31 000,00 11 760,00 56,00 37,94
2212 5031 Povinné poj.na soc.zab.a ptísp.na st.pol.za 5 500,00 5 500,00 0.00 0.00 0,00
2212 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojisténí 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 10 890,00 10 890,00t* 100,00
2212 5135 Nákup materiálu j.n. 555 000,00 384 110,00 267 059,00 46,12 69,53
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 15 000,00 6 030,00 120,76 40,25
2212 5169 Nákup ostatních služeb 3 012 100,00 3 348 721,00 2 056 487,85 94,83 85,30
2212 5171 Opravy a udržováni 3 690 000,00 3 272 700,00 1 880 246,84 51,17 57,70
2212 5329 Ostatní neinv.transfery vet.rozp.ůremní Úro 0,00 950 000,00 949 407,0 99,94
2212 6121 Budovy, haly a stavby 3 990 000,00 3 210 000,00 2 603 501,71 67,26 83,60

* 2212 “‘ Silnice 11 280 600,00 11 229 921,00 6 673 390,43 76,89 77,23

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 42 500, 00 62 500, 00 O 000, 00 18,62 12,80
2219 5031 Povinné poj.na soc.zab.a ptísp.na st.pol.za 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00
2219 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 691 000,00 66 000,00 16 011,00 2,32 23,55
2219 5169 Nákup ostatních služeb 2 197 000,00 1 508 000,00 1 223 194,00 55,60 61,11
2219 5171 Opravy a udržováni 669 000,00 481 000,00 268 695,00 40,19 55,90
2219 6121 Budovy, haly a stavby 3 166 000,00 2 574 461,00 2 454 673,60 77,54 95,35
2219 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtúm územní 0.00 73 000,00 73 000,0 * 100,00

• 2219““ Ostatni záležitosti pozemních komunikaci 6 780 200,00 4 781 681,00 4 043 973,60 59,64 84,57

2221 5021 Ostatní osobní výdaje 32 000,00 32 000,00 26 880,00 84,00 84,00
2221 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.za 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00
2221 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0.00
2221 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 21 000,00 395,00 6,58 1,88
2221 5169 Nákup ostatních služeb 36 000,00 38 000,00 15 697,00 43,60 41,31
2221 5171 Opravy a udržováni 64 000,00 47 000, 00 5 543.00 8,66 11,79
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 500 000,00 1 469 040,00 1 104 851,00 73,66 75,21
2221 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 29 040,00 29 040,00 9,68 100,00

* 222 Provoz veřejné silniční dopravy 1 950 000,00 1 646 060, 00 I 162 406, 00 60,64 71,74

2223 5021 Ostatní osobnl výdaje 34 000,00 36 320,00 36 320,00 106,82 100.00
2223 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00
2223 5171 Opravy a udržováni 6 000,00 26 720,00 23 038,00 383,97 86,22
2223 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 75 000,00 66 429,00 66 429,00 88,57 100,00

• 2223 Bezpečnost silničního provozu 125 000,00 139 429,00 125 787,00 100,63 90,22

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 25 000,00 330,00 1,32 1,32
2229 5169 Nákup ostatních služeb 260 000,00 370 000,00 258 256,00 99,33 69.80
2229 5171 Opravy a udržování 87 000,00 87 000,00 42 050,66 48,33 48,33

* 222 ostatní záležitosti v silniční dopravě 372 000,00 482 000,00 300 636,66 80,82 62,37

2310 5169 Nákup ostatních služeb 33 200, 00 19 200, 00 0,00 0,00 0,00



(munm 0) * * * 011315 S ard — U C R * • * Strana: 9
* *.. * * .. *

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:13:31
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ ElU 2—12 M v KČ za období 12/2016 za vykazujicl jednotku 0000ALV06ASA
omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

OCKGBA1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % č/Ra %
OdPa Pni Text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.ůzemnl Úro 1 015 800,00 1 015 000,00 1 015 800.00 100,00 100,00
2310 6349 Ostatní invest. transf.veř. rozpočtům územní 1 290 000,00 302 960.00 293 960, 00 22,79 97,03

* 231 Pitná voda 2 339 000,00 1 337 960,00 1 309 750.00 56,00 97.89

2321 5169 Nákup ostatních služeb 37 000,00 48 000,00 42 440,00 114,70 66,42
2321 5171 Opravy a udržováni 12 000,00 63 000,00 39 725,00 331,04 63,06
2321 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 1 600 000,00 1 574 130,50 104,94 98,35
2321 6349 Ostatní invest. transf.vež.rozpočtům Územní 580 000,00 1 993 501.00 1 993 165,00 343,65 99,98

* 232 Odváděni a čištěni odpadních vod a nakl.s k 2 129 000,00 3 704 501,00 3 649 460,50 171,42 58,51

2341 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 20 000,00 14 037.00 260,74 70,19
2341 5164 Nájemné 500,00 500, 00 0,00 0,00 0,00
2341 5169 Nákup ostatních služeb 88 000,00 107 000,00 91 575.00 104,06 85,58
2341 5171 Opravy a udržováni 106 000,00 282 000,00 223 226,73 206,69 79,16

* 2341““ Vodní dila v zemědělské krajině 201 500,00 409 500,00 328 838,73 163,20 00,30

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 4 750 000,00 4 713 000, 00 4 713 000,00 99,22 100,00
3111 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 16 900.00 16 900,00 33,80 100,00

3111 **** Mateřské školy 4 600 000,00 4 729 900,00 4 729 900,00 98,54 100,00

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 88 696,31 88 656,8 99,96
3113 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 48 266,40 48 266,40“‘““ 100,00
3113 5171 Opravy a udržováni 950 000,00 2 920 037,29 2 825 867,29 297,46 96,70
3113 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 4 000,00 I 000,00**t 100,00
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zžizeným příspěvkový 7 900 000,00 8 555 306,00 6 555 306,00 108,30 100,00
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným přispěvkovým Or 0,00 113 600, 00 113 600.00“‘““ 100,00
3113 6121 Budovy, haly a stavby 6 667 000, 00 7 812 706, 00 7 795 795,63 89,95 99,76
31136122 Stroje, přístroje a zařízeni 0.00 563 524,00 563 524,0 100, 00

* 311 Základni školy 17 517 000,00 20 106 136,00 19 995 016.20 114,15 99,45

3211 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 3 275,00 3 275,00‘“““ 100,00
3211 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 725, 00 725,0 100, 00
3211 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 156 000,00 150 000.0 96,15

* 321 Vysoké školy 0,00 160 000,00 154 000.0 96,25

3231 5336 Neinvest.transfery zřízeným pfíspéukovým Or 0,00 55 000.00 55 000,0 100,00
3231 6356 3iné invest.transt. zřízen. přispěv. organi 0,00 122 400,00 122 400,00‘“‘‘“ 100.00

* 323 Základni umělecké školy 0,00 177 400,00 177 400,0 100,00

3299 5011 Platy zaměst. v pr.poméru vyjma zamést, na 0,00 98 566, 34 65 310,0 66,26
3299 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 299 060,00 299 060,00‘“‘“‘ 100,00
3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.za 0,00 50 436,50 42 122,5 83,52



(nunm 0) * * * CINIS sDard — Q C R * * * Strana: 10

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:13:32
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazujici jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek Od č/RS Č/RO
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

d b 1 2 3

3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 0,00 18 157,16 15 161,90‘ 03,50
3299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 52 576,10 51 779, 10 ***** 99,48
3299 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 96 114,70 01 287,7 02,85
3299 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 65 930,20 65 840, 00 ******* 99,86
3299 5172 Programové vybaveni 0,00 11 350,00 11 350,0 100,00
3299 5173 Cestovné (tuzemské i zahranični) 0,00 861,00 861,0 100,00
3299 5175 Pohoštěni 0,00 34 746,60 24 474,00‘‘ 70,44
3299 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 459,40 459,4 100,00

3299 Ostatní záležitosti vzděláváni 0,00 730 260, 00 657 705,6 90,06

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00 45 000,00 14 500,00 32,22 32,22
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 63 000,00 59 500,00 58 819.00 93,36 98,06
3319 5169 Nákup ostatních služeb 195 000,00 224 000,00 140 501.00 72,09 62,76
3319 5171 Opravy a udržovánI 10 000,00 10 000,00 1 500.00 15,00 15,00
3319 5175 Pohoštění 0,00 4 500,00 4 234,0 94,09
3319 5194 Věcné dary 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným spole 0,00 48 000,00 48 000.00‘‘“ 100,00
3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 194 000,00 194 000.0 100, 00
3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 6122 Stroje, přistroje a zauzení o,oo 85 000,00 84 902.0 99,08

* 3319 „ Ostatni záležitosti kultury 329 000,00 686 000,00 546 536.00 166,12 79,67

3322 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 01 000,00 00 204,00‘‘‘‘ 99,02
3322 Slil Opravy a udržováni 0,00 3 769 000,00 3 753 533,0 99,59
3322 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 200 000, 00 200 000,0 100,00
3322 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 80 000,00 210 000,00 184 500,00 230,63 84,63
3322 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 730 000,00 728 552,00 182,14 99,80

* 3322 „„ Zachováni a obnova kulturnich panátek 480 000,00 4 998 000, OO 4 946 109,0 90.98

Ostatní osobní výdaje 1 000, 00 1 000,00 960, 00 96,00 96,00

• 3326 „ Pořizeni,zachováni a obnova hodnot nár hist 1 000,00 1 000.00 960,00 96,00 96,00

3330 5223 Neinv.transfery cirkvim a naboženským spole 0,00 100 000, 00 100 000,0 100,00

* 3330 činnost registrovaných církví a nábožen. sp 0,00 100 000, OO 100 000,0 100,00

3349 5131 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 3 620,00 3 610,0 99,94
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 32,00 0,32 0,32
3349 5169 Nákup ostatních služeb 34 000,00 33 360,00 1 417,00 12,99 13,23
3349 5171 Opravy a udr1ováni 13 000,00 59 960,00 47 148,00 362,68 78,62

* 3345 Qstfln záležitosti sdělovacích prostžedkči 57 000,00 106 960,00 55 215,00 96,87 51.62

3392 5331 Neinvestiční přispěvky zřízeným příspěvkový 11 700 000,00 11 765 610, 00 11 765 610, 00 100,49 100,00
3392 6351 Invest. transf.zti;eným příspěvkovým organi 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100,00 100,00



(munm 0) * * * GIUIS S ard — U C R * • Strana: 11
****

ičo: 00291900 Něsto Nové Hésto na Moravě čas 10:13:32
- Datum: 21.02.2017

VYKAZ FIN 2—12 N V Kč za období 12/2016 za vykazujici jedsiotku 0000ALVOEASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBTdA 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % č/Ra %
OdPa Pol Text po zněnách počátku roku

a Ď 1 2 3

3392 6356 Jiné invest.transf. zfizen. přispěv. organi 0,00 42 500,00 42 500,00‘ 100,00

• 3392‘‘‘ Zájmová činnost v kultuře 11 856 000,00 11 958 110,00 11 958 110,00 100,84 100,00

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 17 000,00 17 000,00 2 100,00 12,35 12,35
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 57 000,00 57 000,00 160,00 0,20 0,28
3399 5169 Nákup ostatních služeb 35 500,00 35 500, 00 13 830,00 38,98 30,90
3399 5194 Věcné dary 200 000,00 212 000,00 103 394,00 49,71 48,77
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 42 000,00 42 000,0 100,00
3399 5492 Dary obyvatelstvu 124 000,00 124 000,00 91 350,00 73,67 73,67

* 339 Ostatni záležitosti kultury,cirkvi a sdél.p 441 500,00 487 500,00 252 042,00 57,27 51,07

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 74 110, 15 74 110,1 100,00
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 25 089,65 15 365,9 59,35
3412 5141 Úroky vlastni 0,00 400 000,00 250 647,5 62,66
3412 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům—práv 3 200 000,00 3 200 000,00 3 195 000,00 99,64 99,84
3412 6121 Budovy, haly a stavby 5 500 000,00 5 499 377,27 4 995 175,05 90,82 90,83
3412 6122 Stroje, přístroje a zařlzeni 0,00 184 204,40 184 284,1 100,00
3412 6125 Výpočetní technika 0,00 232 636,33 232 638,3 100,00

• 341 Sportovnl zařízeni v majetku obce 8 700 000,00 9 616 300, 00 8 947 221,36 102,84 93,04

3119 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000 000,00 3 660 000,00 3 660 000,00 366,00 100,00

• 341 9*“ Ostatr,i tělovýchovná činnost 1 000 000,00 3 660 000,00 3 660 000,00 366,00 100,00

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 38 000,00 46 000,00 16 740,00 44,05 36,39
3421 5137 Drobný )trotný dlcuhodobý majetek 336 000,00 55 635,00 55 420,50 16,49 99,61
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 112 500,00 112 500,00 42 750.00 30,00 36,00
3421 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00 2 215,00 31,64 31,64
3421 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 1 149,00 22,90 22,96
3421 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 000,00 9 000, 00 1 501, 00 16,68 16,68
3421 5169 Nákup ostatních služeb 171 000,00 86 500,00 64 479,00 37,71 74,54
3421 5171 Opravy a udržováni 101 000,00 265 500,00 277 708,00 274,96 97,27
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 213 000,00 213 000,0 100,00
3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 630 000,00 855 326,00 055 326,00 103,05 100,00
3421 5336 Neinvest. transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 18 750, 00 18 750,0 100,00
3421 6121 Budovy, haly a stavby 1 050 000,00 902 000,00 260 491,00 24,61 26,88
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 0,00 267 765,00 287 669,5 99,97

* 3421 *fl* Využiti volného času děti a mládeže 2 659 500,00 2 663 976,00 2 097 199,00 76,86 72,72

3429 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 1 426.00 28,52 28,52
3429 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 275,00 0,70 0,70
3429 5169 Nákup ostatních služeb 280 000,00 30 000,00 28 125,00 10,04 93,75
3429 5171 Opravy a udržováni 25 000,00 25 000,00 12 335,40 49,34 49.34
3429 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným spole 0,00 12 000,00 12 000,0 100,00
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 192 000, 00 192 000,0 100.00



(muwn 0) * * GINIS SDard — U C R Q Strana: 12
-.

ičo: 00294900 Město Nově Město na Moravě Čas : 10:13:33
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za obdobi 12/2016 za vykazujici jednotku 0000RLVO6P,SA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCKGBA1A 23032016 11:09
*

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % č/no %
0dPa Pol ‘refl po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3429 5223 Neinv.transfery cirkvim a naboženským spole 0.00 15 000,00 15 000,00““‘“ 100,00
3429 5493 Ocelové neinvesticni transfery fynccym oso O 00 90 000,00 90 000 00 100 00

* 342 ostatni zájmová činnost a rekreace 350 000.00 409 000,00 351 164,40 100,33 85,96

3522 6359 investiční transf. ostat.piispěvkovým organ 0,00 120 000,00 120 000.0 100,00

3522‘“ Ostatní nemocnice 0,00 120 000,00 120 000,00‘““‘‘ 100,00

3541 5221 Neinvestični transf.obecné prospěšným spole 0,00 23 000,00 23 000,00‘“‘‘‘‘ 100,00

* 3541 **** Prevence před drogami. alk.,nikot. aj. závi 0,00 23 000,00 23 000.0 100,00

3543 5222 Neinvestični transfery spolkům 0,00 35 000,00 35 000,00‘““‘‘ 100,00

* 354 Pomoc zdravotn0 postiženým a chronicky nemo 0,00 35 000,00 35 000,0 100,00

3611 5225 Neinv.transfery společenstvím vlastníků jed 0,00 66 627,00 0,0 0,00
3611 5493 Učeiové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 69 500,00 40 000.0 57,55
3611 5612 Neinv.půjčené prostř.nefin.podnik.subj .—fyz 0,00 604 719,76 604 000,0 99,08
3611 5613 Neinv.půjčené prostř.nefin.podnik.subj.—pr. 0,00 520 274,37 520 000,0 99,95

* 361 Podpora individuální bytové výstavby 0,00 1 261 121,13 1 164 000,0 92,30

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 90 000,00 50 500,00 365,00 0,41 0,72
3612 5141 Uroky vlastni 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 5151 Studená voda 1 779 500.00 1 899 500,00 1 976 845,00 105,47 99,33
3612 5152 Teplo 3 700 000,00 3 669 100,00 3 527 538.20 95,34 96,14
3612 5153 Plyn 60 000,00 60 000,00 24 115, 61 40,19 40,19
3612 5154 Elektrická energie 500 000,00 379 340.50 321 015,51 55,35 84,62
3612 5161 Poštovní služby 20 300,00 31 200,00 22 064,00 112,63 73,28
3612 5162 Služby telekomunikaci a radiokonunikaci 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 2 664 000,00 1 441 616,70 1 316 552,18 49,42 91,32
3612 5171 Opravy a udržováni 2 280 000,00 2 708 042,00 2 649 732,13 116,22 97,65
3612 5189 Ostatni poskytované zálohy a jistiny 900 000, 00 875 000, 00 481 661,00 53,52 55,05
3612 5199 Ostatni výdaje souvisejici s neinvestičními 525 000,00 525 000,00 416 892,00 79,41 79,41
3612 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 6121 Budovy, haly a stavby 2 500 000.00 O 722 100,00 8 316 162,90 332,65 95,35

* 3612‘ Bytové hospodářství 15 143 900,00 20 396 400,00 19 953 743,61 125,16 92,93

3613 5011 Platy zamést. v pr.poaiéru vyjma zamést, na 149 000,00 143 520,00 116 004,00 77,49 00.80
3613 5021 Ostatní osobni výdaje 5 000,00 33 180,00 26 500,00 531,60 00,11
3613 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pčísp.na st.pol.za 37 500,00 37 500,00 29 023,00 77,39 77,39
3613 5032 Povinné poj.na veřejné rdravotni pojištěni 13 500.00 13 500.00 10 523,00 77,95 77,95
3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 45 600,00 44 803.25 112,21 98,43
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 22 000,00 94 000,00 07 213,20 396,42 92,78
3613 5151 Studená voda 332 000,00 333 100,00 320 363,00 96,49 56,00
3613 5152 Teplo 730 000,00 620 700,00 180 132,25 24,68 29,02



(munln 0) * GINIS s()ard — O C R * * Strana: 13

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas 10:13:33
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALVO6ASá
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBk1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % Č/KU %
OdPa Pol Tezt po 2měnách počátku roku

a b 1 2 3

3613 5153 Plyn 615 000,00 615 000,00 489 895,39 79,66 79,66
3613 5154 Elektrická energie 1 009 000,00 1 052 100,00 779 746,93 71,60 74,11
3613 5155 Pevná paliva 60 000,00 60 000,00 57 632,00 96,05 96,05
3613 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 1 458.00 29,16 29.16
3613 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 623 200,00 619 509,19 206,50 99,41
3613 5171 Opravy a udržováni 1 561 000, 00 1 517 000, 00 1 225 451,74 70,50 80,78
3613 5191 Zaplacené sankce 0,00 1 300,00 1 300,0 100.00
3613 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 3 500,00 1 627,0 46,49
3613 6121 Budovy, haly a stavby 350 000, 00 260 000, 00 101 696, 20 29,06 39,11
3613 6122 Stroje, pílstroje a zařízení —— 60 000, 00 0,00 0,00 0,00

* 3613 ‚ Nebytové hospodátstvl 5 369 000,00 5 458 800,00 4 093 118,17 76,22 74,98

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 88 000,00 100 000,00 18 975,00 21,56 10,99
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 106 000, 00 51 000, 00 2 796, 00 2,64 5,48
3631 5154 Elektrická energie 1 689 000,00 1 434 000.00 1 221 262,44 72,31 85,17
3631 5169 Nákup ostatních služeb 162 000,00 147 000,00 95 329,00 58,85 64,85
3631 5171 Opravy a udržováni 823 000,00 1 147 325,00 1 119 957,00 136.08 97,61
3631 6121 Budovy, haly a stavby 493 000,00 613 000,00 188 934,00 38,32 30,82

3631 Veřejné osvětleni 3 361 000,00 3 492 325,00 2 647 273,44 78.76 75,80

3632 5137 Drobný hmotný dLouhodobý majetek 20 000,00 0,00 0,00 O,00‘“‘
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3632 5151 Studená voda 20 000,00 18 300,00 18 297,00 91,49 99,90
3632 5154 Elektrická energie 20 000.00 0,00 0,00 0,0
3632 5169 Nákup ostatních služeb 465 000, 00 663 070,60 640 274,89 137, 69 96,56
3632 5171 Opravy a udržování 100 000,00 0,00 0,00 0,00‘‘‘‘
3632 5192 Poskytnuté náhrady 100 000,00 16 331,00 16 331.00 16,33 100,00
3632 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 82 500,00 65 000, 00 78,79

* 363 Pohřebnictví 760 000,00 761 201,60 739 902,09 97,36 94,71

3635 5169 Nákup ostatnich služeb 5 000, 00 265 000,00 264 400, 00 99,77
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného maje 177 000, 00 342 000, OO 276 860, 00 157,55 81,54

* 363 územní plánováni 182 000,00 607 000,00 543 260,00 298,49 89,50

3639 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00 6 900.00 618.00 8,83 0,96
3639 5133 Léky a zdravotnícký materiál 0,00 400,00 363.0 90,75
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 12 000, 00 12 100,00 10 046, 00 83,72 83,02
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5139 Nákup nateriálu j.n. 25 000,00 25 100,00 14 216,29 56,87 56,64
3639 5151 Studená voda 40 000,00 40 000,00 21 375,06 53,44 53,44
3639 5152 Teplo 15 000,00 15 000,00 4 367,56 29,12 29,12
3639 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5154 Elektrická energie 80 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5164 Nájemné 800,00 800,00 701,80 07,73 87,73
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 77 440, OO 77 44Q,QQ ****‚t 100,00



(munm 0) *
* GINIS SQard — U C R * * * G Strana: 14

***

Ičo: 00294900 Něsto Nové Město na Moravě Čas : 10:13:34
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazuici jednotku O0O0ALV06Sr
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/ns Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3639 5169 Nákup ostatnlch služeb 894 000,00 190 560,00 171 035,01 19,13 86,14
3639 5171 Opravy a udržováni 15 000,00 15 000,00 9 983,13 66,55 66.55
3639 5329 Ostatni neinv.transfery vef.roip.územni Úro 12 500,00 12 500,00 12 500,00 100,00 100,00
3639 5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpočtu 55 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00
3639 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 15 832 517,00 15 829 149,00‘‘““‘ 99.96
3639 6130 Pozemky 1 650 000,00 22 351 483,00 21 595 522,0 96,62

* 3639 ‚„ Komunálni služby a územmi rozvoj j.n. 3 276 300,00 38 992 300,00 37 747 316,8 96,01

3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 10 000,00 899,00 1,80 8,99
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00 32 350,00 S 649,00 10,27 1“,46
3722 5169 Nákup ostatních služeb O 680 000,00 9 973 800,00 9 912 060, 58 114,19 99,36
3722 5171 Opravy a udržování 0,00 27 650, 00 24 588,0 68, 93

• 3722“‘ Sběr a svoz komunálních odpadů 8 785 000,00 10 043 800,00 9 943 196,50 113,18 99.00

3726 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 0,00 0,00 0.00“‘‘‘‘‘
3726 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 0.00 0.00 0,00““‘

• 372 Využíváni a zneškodňování ostatních odpadů 100 000,00 0,00 0.00 0,0

3728 5169 Nákup ostatních služeb 100 000100 58 000,00 30 124,00 36,12 65,73

• 3728““ Monitoring nakládáni s odpady 100 000,00 58 000,00 30 124,00 35,12 65,73

3729 5169 Nákup ostatních služeb 30 000.00 30 000,00 5 589,00 18,63 18,63

* 372 Ostatní nakládáni s odpady 30 000,00 30 000,00 5 589,00 18,63 18,63

3133 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00

* 373 Monitoring půdy a podzemní vody 10 000, 00 10 000, 00 0,00 0,00 0,00

3742 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

* 374 Chráněné části přírody 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 114 000,00 125 600,00 79 200.00 69,54 63,12
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 73 916,00 73 586,22 183,97 99,55
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 234 800.00 19 000,00 5 293,00 2,25 27,86
3745 5151 Studená voda 30 000,00 36 362,46 27 310,00 91,03 75,10
3745 5154 Elektrická energie 32 000,00 1 337,54 0,00 0,00 0.00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 23 000,00 309,00 309,00 1,34 100,00
3745 5163 Služby peněžních ústavů 0.00 2 238, 00 2 236,0 100,00
3745 5167 Služby Školení a vzdělávání 0,00 S 461,25 5 481,2 100,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 3 727 000,00 4 130 154,75 4 129 669,43 110,60 99,99
3745 5171 Opravy a udr!ouáni 55 000100 140 001,00 131 766,76 239,58 94,12
3745 5361 Nákup kolků 1 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00
3745 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00““‘‘‘



(munm 0) GINIS SOard - V C R * * O Strana: 15
*

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 10:13:34
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ flN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazujcl jednotku 0000ALVO6ASA
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpoČet upravený, skutečnost

UCRGS1A 23032016 11:09
.*

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

374 5**** Péče o vzhled obci a večejnou zeleň 4 356 800,00 4 534 800,00 4 454 933,68 102,25 98,24

3900 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 50 000,00 552 235,00 100 000.00 200,00 15,11

3900 „ Ost. činnosti souvis. se slu1bwni pro obyva 50 000,00 552 235,00 100 000,00 200,00 18,11

4339 5011 Flaty zaměst. V pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 150 000,00 146 912,00‘ 97,94
4339 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.za 0,00 37 500,00 36 129,0 97,94
4339 5032 Povinně poj.na veřejné zdravotní pojištěni 0,00 13 500, 00 13 220,0 97,93
4339 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 0,0 0.00
4339 5167 Slu1by Školeni a vzděláváni 0.00 7 000.00 2 400,0 34,29
4339 5169 Nákup ostatních služeb 295 000,00 164 544,00 63 810,00 21,63 38,78
4339 5173 Cestovné (tuzenské i zahraniční) 0,00 180,00 180,00‘ 100,00

• 433 ostatní sociální péče a pomoc rodině a mani 295 000,00 377 724,00 263 251,00 89.24 69,69

4341 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

* 4341 Socpomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepři 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00

4343 5492 Dary obyvatelstvu 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00

* 434 Soc.pomoc osobám v souv.s iivel.pohromou ne 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00

4349 5136 Kihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000, 00 0,00 0,00 0,00
4349 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

* 434 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatel 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4351 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 5 257 000,00 5 524 129,00 5 524 129,00 105,05 100,00
4351 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým Or 0,00 2 774 000,00 2 774 000,0 100.00
4351 6351 Invest. transf.ztizeným příspěvkovým organi 140 000,00 0,00 0,00 0,0

* 4351 Osobní asist., peč.sluiba a podpora samost. 5 397 000.00 2 298 129.00 S 298 129.00 153,75 100,00

4356 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přispěvkový 2 310 000,00 2 114 903,00 2 114 903, 00 91,55 100,004356 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým Or 0,00 2 033 000, 00 2 033 000,0 100,00

— 4356 Denní stacionáře a centra denních sluřeb 2310 000,00 — 4 147 903,00 — 4 147 903,00 179,56 100,00

4359 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným spole 0,00 122 000,00 122 000,0 100,004359 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 41 000,00 41 000,0 100,00

• 435 9**4* Ostatní služby a činnosti v oblasti sociáln 0,00 163 000,00 163 000,0 100, 00

4371 5221 Neínvestičnl transf.obecně prospěšným spole 0,00 76 000,00 76 000,0 100, 00



0) * * GINIS Card - O C R Q Strana: 16
*** 4 4*4*4* *

ičo; 00294900 Město Nově Město na Moravě Čas : 10:13:35
Datuju: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazujici jednotku 0000ALVD6ISA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/ps % č/Ra %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

• 4371 ‚** Raná péče a socaktivizačni sl.pro rodiny s 0,00 76 000, 00 76 000,0 100,00

4374 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným spole 0,00 15 000,00 15 000,00““‘ 100,00

* 437 Azyl.domy, nízkoprahová denní centra a noci 0,00 15 000,00 15 000,0 100,00

4379 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným spoie 0,00 69 000,00 69 000,00*****fl 100,00

* 4379 *4*4 Ostatní služby a činnosti v Qblasti Sor. pr 0,00 69 000,00 69 000,0 100,00

5272 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 50 000,00 50 000,00““ 100,00

• 5212 čin.org.kr.iiz.na úz.ůr.a dal.úz.spr.úf.v O 0,00 50 000,00 50 000,00‘“““ 100.00

5311 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést, na 2 397 000,00 2 423 716,42 2 319 200,00 99,26 90,16
5311 5021 ostatní osobní Výdaje 0,00 30 000,00 10 060,0 60,20
5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.poi.za 566 200,00 594 879,10 594 802,00 101,47 99,99
5311 5032 Povinné poj.na veřejné :dravotnL pojištěni 215 700,00 216 104,48 214 129.00 99,27 99,09
5311 5132 Ochranné ponůcky 1 000,00 L 000,00 961,00 53,39 53,39
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 40 000,00 40 110,00 40 107.00 100,21 99,99
5311 5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 1 000,00 690,00 435,00 43,50 46.00
5311 5131 Drobný hmotný dlouhcdobý majetek 0,00 3 500,00 3 329,00‘“‘‘“ 95,11
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 6 000,00 5 215,00 74,50 86,92
5311 5151 Studená voda 4 000,00 6 000,00 5 745,00 143,63 95,75
5311 5152 Teplo 38 000,00 27 674,00 10 371,90 27,29 37,48
5311 5154 Elektrická energie 16 000,00 16 000,00 O 543,34 53,40 53,40
5311 5156 Pohonně hmoty a maziva 60 000,00 55 000,00 50 731,50 84,55 92,24
5311 5162 Služby telekomunikaci a radiokomunikaci 22 000.00 22 000,00 19 635.22 90,16 90,16
5311 5163 Služby peněžnich ústavů 10 000,00 10 090,00 10 038.00 100, 38 99,46
5311 5164 Nájemné 21 100,00 18 600,00 17 344.00 82,20 93,25
5311 5167 Služby školeni a vzděláváni 5 000,00 3 000, 00 970,00 19,40 32,33
5311 5169 Nákup ostatnich služeb 15 000,00 43 800,00 35 945,67 239,64 82,07
5311 5171 Opravy a udržováni 43 000,00 13 200,00 8 209,00 19,09 62,19
5311 5173 cestovné (tuzemské i zahranični) 5 000,00 2 910,00 958,00 19,16 32,92
5311 5361 Nákup kolků 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00
5311 5362 Platby dani a pop1atki státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 5 675,00 58,75 58,75
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 11 526, OO 11 526,0 100,00
5311 6111 Programové vybaveni 150 000,00 65 336,00 0.00 0.00 0.00
5311 6125 výpočetni technika 0,00 64 664,00 84 664,0 100.00

* 531 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 640 800,00 3 707 800,00 3 527 994,63 96,69 95,15

5399 5011 Platy zaměst. v pr.poméru vyjma zamést, na 0,00 67 164,00 52 892.0 78,75
5399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.za 0,00 16 791,00 13 225.0 78,16
5399 5032 Povinné poj.na vefejné zdravotní pojištěni 0,00 6 045,00 4 760,0 78,74

* 5399 *44* Ostatní záležitosti bezpečnosti veřejného p 0,00 90 000,00 70 877,00“““‘ 78,75



<nunm 0) * * * GINIS SQJard — U C R * *
* () Strana: 17

** *fl.

Ičo: 00294900 Město Nově Mésto na Moravě Čas : 10:13:35
Datum: 21.022017

VÝKAZ FIN 2—12 M v P2 za obdobj 12/2016 za vykazujlcl jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:09

Schválený rozpočet ozpočet Výsledek od č/RS % č/R0 %
Odra Pol Text po změnách počátku roku

a b 1 2 3

5512 5019 Ostatní platy 58 300,00 49 400,00 27 352,36 46,92 55,37
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 598 000,00 598 000,00 594 034,00 99,34 99.34
5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.za 149 500,00 149 500,00 143 094,00 95,72 95,72
5512 5032 Povinné poj.na veřejně zdravotní pojištěni 53 600,00 53 800,00 51 509.00 95,74 95.74
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnava 19 700,00 17 600,00 0 827,50 44,81 50,16
5512 5042 Odměny za uliti počítačových programů 0,00 26 500, 00 26 499,0 100, 00
5512 5132 ochranné pomůcky 96 100,00 290 679,00 287 921,12 299,61 99,05
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 8 400,00 8 362,5 99,55
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 51 100,00 51 000,00 43 337, 38 84,81 84,98
5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 400,00 330,0 62,50
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 117 000, 00 223 298,40 175 482,12 149,98 78,59
5512 5139 Nákup materiálu jn. 228 300, 00 158 150,00 156 066. 38 68,36 98.28
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 181 400,00 121 210,00 109 655,57 60,45 50,47
5512 5162 Služby telekomunikaci a radiokomunikaci 25 000,00 22 000.00 21 753, 07 67,01 58,88
5512 5163 Služby peněžních ústavCi 155 000,00 111 200, 00 116 696,00 15,29 59,57
5512 5167 Služby 5koleni a vzděláváni 10 000,00 0,00 o,oo 0,0
5512 5169 Nákup ostatních služeb 105 300,00 123 000,00 116 796, 84 110, 92 94,96
5512 5171 Opravy a udržováni 174 000,00 249 400.00 245 162,03 140,90 96,30
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 400,00 65 500,00 67 150,00 95,36 96,62
5512 6123 Dopravní prostředky 0,00 150 000,00 0,0 + 0,00

* 551 Požární ochrana — dobrovolná část 2 052 900,00 2 479 677,40 2 200 035,27 105,12 88,72

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 68 000,00 68 000, 00 67 200, 00 98,82 98,82
6112 5023 Odměny Členů zastupitelstva obcí a krajů 1 579 000,00 1 579 000,00 1 545 248,00 91,86 97,66
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.za 411 800,00 410 850,00 319 644,00 77,62 77,00
6112 5032 Povinné poj-na veřejné zdravotnL pojištěni 148 200.00 149 150,00 149 144,00 100,64 100,00
6112 5167 Služby školení a vzděláváni 3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 20 000,00 11 000,00 4 226,00 21,13 38,42
6112 5176 Učastnické poplatky na konference 8 000,00 8 000,00 S 474,00 68,43 68,43
6112 5424 Náhrady nezdvdobé nenoci —— 10 000, 00 10 000, 00 0,00 0,00 0,00

* 611_ Zastupitelstva obci 2 246 000,00 2 239 000,00 2 090 936,00 93,01 93,39

6115 5011 Platy zanést. u pr.poměru vyjma zamést, na 0,00 40 996,00 40 996,0 100,00
6115 5019 Ostatní platy 0,00 2 172,00 2 172,0 100,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 142 621,00 142 62l,00***t 100,00
6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.za 0,00 10 092,72 1 846,0 18,29
6115 5032 Povinné poj-na veřejné zdravotní pojištění 0,00 9 733,81 664,0 6,82
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnava 0,00 739, 00 739,0 100,00
6115 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 666,00 2 666,0 100,00
6115 5139 Nákup nateriálu jn. 0,00 16 864,80 16 864,8 100,00
6115 5151 Studená voda 0.00 500,00 60,00tfl** 12,00
6115 5153 Plyn 0,00 2 510,54 l59,00‘“ 6,19
6115 5154 Elektrická energie 0,00 1 500,00 595,0 39,93
6115 5161 Poštovní služby 0,00 2 017,30 2 017, 30 100, 00
6115 5162 Služby telekomunikaci a radiokonunikac 0,00 151, 00 151.0 100,00
6115 5164 Nájenné 0,00 26 000,00 24 500,OOfl*fl 94,23
6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 67 327,30 67 327,3 100,00



(munm 0) * GINIS Sard — U C R * * Q Strana: 18
* ***

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě

VÝKAZ FIN 2—12 N V Kč za obdobi 12/2016 za vykazující jednotku
omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

OCRQ8A1A 23032016 11:09
*

OdPa Pol text
a b

Schválený rozpočet Rozpočet
po změnách

výsledek od č/RS č.‘RU
počátku roku

6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahranični)

611 Volby do zastupitelstev územních sasnosprávn

2 500, 00 1 069,0 42,76

Čas : 10:13:36
Dattnt: 21.02.2017

0000ALVOEASA

0,00
5 584 500,00
2 010 400,00

108 000, 00
0,00
0,00

30 000,00

0,00

0,00 328 451,47 304 451,47**** 32,69

6111 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést, na 22 276 300,00 21 960 166,46 21 914 310, 99 90,30 99,70
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 62 000,00 93 490,00 74 966,00 120,91 60,19
6171 5024 Odstupné 85 000,00 73 725,0 06,74
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pžísp.na st.pol.za 5 588 195,70 5 470 575,‘IG 90,10 90,04
6111 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 2 011 729,84 1 972 382,10 98,11 98.04
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni 117 289,38 110 989,00 102,77 94,63
6171 5042 Odměny za u2iti počítačových programů 160 500,00 167 218,72 99,24
6171 5131 Potraviny 1 000,00 709,0 70,90
6171 5132 Ochranné pomůcky 30 000, 00 29 113,00 97,04 97,04
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 37 199,00 28 006, 00 90,02 77,44
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 505 811,95 471 817,45 136, 36 93,28
6171 5139 Nákup materiálu J.n. 493 621,39 475 115,81 91,37 96,25
6171 5151 Studená voda 98 921, 20 63 160,00 66,51 63,87
6171 5153 Plyn 401 515,54 227 330,08 51,67 56,62
6171 5154 Elektrická energie 961 175, 09 701 264,05 71,56 72,96
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 126 638,07 95 711, 13 68,37 75,50
6171 5161 Poštovní služby 582 008,71 449 253,70 80,95 77,18
6171 5162 služby telekomunikaci a radiokomunikaci 976 278,68 955 538,99 84,71 97,60
6171 5163 Služby peněžních ústavů 65 173, 62 56 005,00 98,25 85,93
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00 2 952,00 2,46 19,60
6171 5167 Služby školeni a vzdéláváni 393 449,00 346 249.03 94,06 08,00
6171 5168 Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom. 2 199 100,75 2 190 943.84 145,00 99,90
6171 5169 Nákup ostatnich služeb 2 567 816,96 2 427 536,30 108,37 94,54
6171 5171 Opravy a udržováni 350 686,05 323 721,73 50.86 92,31
6171 5172 Programové vybaveni 317 700, 00 317 310, 50 211,54 99,80
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 148 361,61 144 441,00 120,37 97,36
6171 5175 PohoStění 209 293,00 190 755,96 124,22 94,97
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 15 300, 00 14 330,00 143,30 93,71
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 128 000, 00 60 375, 00 •*t**. 62,79
6171 5192 Poskytnuté náhrady 50 000,00 34 818,00 116,06 69,64
6171 5194 věcné dary 430 180,00 375 692,43 101,54 67,33
6171 5195 Odvody za neplněni povinn. zaměst. zdrav. p 103 510,00 92 604,00 71,23 09,46
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 O 000,0 100,00
6171 5361 Nákup kolků 20 500,00 14 500,00 72,50 70,73
6171 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 124 000,00 123 904,00 17,71 99,99
6171 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 600. 00 600,0 100,00
6171 5424 Náhrady mezd v době nenoci 180 000,00 120 004, 60 75,05 66,71
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 390 562, 00 306 000,00 58,48 98,83
6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstv 00 000, 00 80 000,0 100, 00
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 30 960,00 30 960,0 100,00
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 64 050,00 64 023,5 99,96
6171 6123 Dopravní prostředky 1 800 000, 00 1 763 560,0 97,98

• 617 činnost místní správy 41 624 300,00 43 953 166,00 42 495 470,97 102,09 96,66

32 000, 00
346 000, 00
520 000,00

95 000,00
440 000,00
980 000,00
140 000,00
555 000, 00

1 128 000,00
57 000,00

120 000, 00
365 000,00

1 475 000,00
2 240 000,00

550 000,00
150 000, 00
120 000, 00
160 000,00

10 000.00
0,00

30 000, 00
370 000,00
130 000,00

0,00
20 000, 00

700 000,00
0,00

160 000,00
660 100, 00

0,00
0,00
0,00
0,00



(murin 0) * * GINIS ard — U C R * * * Strana: 19

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas 10:13:31
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M V Kč za období 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:05

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % Činu %
odPa Pol Text po zminách počátku roku

a b 1 2 3

6223 5511 Neinv.transfery mezinárod.organizacím 5 000,00 5 000,00 4 195,72 83,91 83,91

‘ 622 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 5 000,00 S 000,00 4 195,72 83,91 83,91

6310 5163 Služby peněžních ústavů 75 000.00 75 000,00 70 579,37 94,11 94,11

6310“ Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 75 000,00 75 000,00 70 579,37 94,11 94,11

6320 5163 Služby peněžních ústavů 250 000,00 250 000,00 248 766,00 99,51 99,51

* 6320““ Pojištěni funkčně nespecifikované 250 000,00 250 000,00 248 766,00 99,51 99,51

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a kraj 0,00 0,00 657 341,9
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 254 497 051,2
5330 5349 ostatní převody vlastním fondúm 0,00 0,00 11 105 477,00*************

* 633 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 0,00 0,00 266 259 870,1

6399 5171 Opravy a udržování 220 000,00 183 246, 00 0,00 0,00 0,00
6399 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 3 570 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
6399 5362 Platby dani a poplatki státnímu rozpočtu 12 000 000,00 3 266 910,00 1 057 003,05 8,81 32,35
6299 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 0,00 500, OO 439,0 87,80
6399 5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a st.t 0,00 U 132 590,00 8 132 590,0 100,00
6399 5901 Nespecifikované rezervy 5 180 000,00 4 625 391,08 0,00 0,00 0,00
6399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 914,00 1 911,0 100,00
6399 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 5 765 638,00 0,0 0,00

• 5399 „ Ostatní finanční operace 20 970 000,00 22 635 195,08 9 791 946,05 46,70 43,26

— 64025364 Vratky VROÚ transferů poskyt. v minulých ro 0,00 67 610, 71 67 670,7 100, 00

* 6402 „ Finanční vypořádáni minulých let 0,00 61 670,71 67 670,7 100,00

6409 5179 ostatní nákupy j.n. 0100 167 000,00 165 023,0 98,82
6409 5192 Poskytnuté náhrady 50 000,00 50 000,00 49 987,00 99,97 99.97
6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00 0,00 0,00 0,0
6409 5229 ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 105 000,00 104 898,00 102 058,50 97,20 97,29
6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpoČtům 0,00 93 065,00 93 065,0 100,00
64095909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 102,00 102,0 100,00

• 6409 „ Ostatní činnosti j.n. 305 000,00 415 065,00 410 235,50 134,50 98,84

celkem: 203 521 800,00 271 107 486,39 507 760 825,75 249,48 187,29



‘.?‘..
20

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě

VÝKAZ FIN 2—12 M v KČ za období 12/2016 za vykazující jednotku
uezeni výběru dat rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBA1A 23032016 11:09

III. FINANCOVANÍ — třída O

Název
čislo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od

položky po změnách počátku roku
/řádku/

Krátkodobé financováni z tuzemska

Dlouhodobé financování z tuzemska

Krátkodobé financováni ze zahraničí

0,00
0.00
0.00
0,00

25 819 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60 829 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18 424 656,43
50 000 000,00

—50 000 000,00

71,36 30,29

text

čas : 10:13:39
Datum: 21.02.2017

0000ALVO6ASA

2 3

č/RS č/Ra %

Krátkodobé vydané dluhopisy (4‘) 8111
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (—) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 6113
Uhrazené splátky krátkodobých pfij.půj ‚prosti.<—) 8114
Zněna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kroně
účtů stát. Zin, aktiv, které tvoři kap. OSFA(+/—) 8115
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity—příjmy (+) 5117
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity—výdaje (—) 8118

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,0
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (—) 8122 0,00 0,00 0,0
Dlouhodobé přijatě půjčené prostředky (4) 0123 0,00 0,00 0,0
Ohrazené splátky dlouhodobých přij.pzj.prostř.(—) 8124 —10 400 000,00 —10 000 000,00 7 500 000,00 72,12 75,00
Zněna stavu d1ouh.prustředki na bank.účtech (+/—) 0125 0,00 0,00 0,0
Aktivní dlouh.operace řizeni likvidity—příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,0
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity—výdaje (—) 8128 0,00 0,00 0,0

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00‘‘“‘‘‘
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (—) 8212 0,00 0,00 0,0
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (F) 8213 0,00 0,00 0,0
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(—) 8214 0.00 0,00 0,0
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič, dlouhodobých úvěrů (+/—) 8215 0,00 0.00 0,0
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity—příjmy (4) 8217 0.00 0,00 0,0
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity—výdaje (—) 8216 0,00 0,00 0,0

Dlouhodobé financovánt ze zahraničí

Dlouhodobě vydaně dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00
Uhzazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (—) 0222 0,00 0,00 0,0
Dlouhodobé přijatě půjčené prostředky (4) 8223 0,00 0,00 0,00“‘“““
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostt. (—) 8224 0,00 0,00 0,0
Změna stavu dloul,.prostředků na bank.účtech (+/—) 8225 0,00 0,00 0,0
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity—příjmy (4‘) 8227 0,00 0,00 0,0
Aktivní dlouh.operace uzeni likvidity—výdaje (—) 8226 0,00 0,00 0,0

Opravné položky k peněžním operacím

Operace a peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (4‘—) 6901 0,00 0.00 —8 093,0

Nereal.kurz.rozdiiy pohyb.na deviz, účtech (+1—) 8902 0,00 0,00 0,0
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+—) 8905 0,00 0,00 0,0



(munm 0) * * GINIS SQiard — U C R Q Strana: 21
4*

ičo: 00294900 Město Nové Mésto na Moravě čas : 10:13:39
Datum: 21.02.2017

FIN 2-12 M v Kč za obdobi 12/2016 za vykszujicl jednotku 0000ALvO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

UCRGBMA 23032016 11:09

FINAkCOVAN± (součet za tildu 8) 8000 15 419 700,00 50 029 700,00 10 916 565,43 70,00 21,48



Strana 22

ičo: 00294900 Město Nově Město na Moravě Čas : 10;13:39
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazující jednotka 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

0CRCBP1A 23032016 11:09
*

IV. RZKAPITULRCE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINAŽ3COVÁRI A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % č/Ra
N Á Z E V řádku po změnách počátku roku
text r 41 42 43

TŘÍDA 1 — DAtOVÉ PŘtJNY 4010 121 420 600,00 123 846 027,00 136 636 371,15 112,53 110,33
IMDA 2 — NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 47 202 100,00 49 503 013,13 47 212 260,17 100.02 95,31
TŘÍDA 3 — KAPITÁlOVĚ PŘÍJMY 4030 2 500 000,00 12 934 000,00 12 741 012,50 509,64 98,51
TŘÍDA 4 — PŘIJATt TRANSFERY 4040 16 985 200,00 33 994 746,26 300 254 616,42*** 883,24

PŘÍJMy CaKEM 4050 188 108 100,00 220 277 786,39 496 844 260,32 264,13 225,55

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 0,00 0,00 266 259 610,16
v tom položky:
2223 — Příjmy z finančního vypořádáni minulých 4061 0,00 0,00 0,0

let mezi krajem a obcemi
2226 — Příjmy z finančního vypořádáni minulých 4062 0,00 0,00 0,0

let mezi obcemi
2227 — Příjmy z finančního vypořádáni minulých 4063 0,00 0,00 0,0

let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DS0
2441 — Splátky půjčených prostředků od obci 4070 0,00 0,00 0,0
2442 — Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,0
2443 — Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 0,00 0,00 0.0
2449 — Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 0.00 0,00 0,0

od veřejných rozpočtů územní úrovně

4121 — Neinvestiční přijatě transfery od obcI 4100 0,00 212 393,00 212 393,0 100.00
4122 — Neinvestiční přijatě transfery od kraj‘i 4110 0,00 5 602 494,00 5 602 494,00‘“‘‘ 100,00
4123 — Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 0,00 0,00 0.0
4129 — ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 0,00 0,00 0.0 *

od rozpočtů územní úrovně

*4133
— Převody z Vlastních rezervních tondů 4130 0,00 0,00 10 000 000,0*4134
— Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 252 040 464,9z*4j37
— Převody nazi statut. městy (hl. rn, Prahou) 4145 0,00 0,00 0.0

a jejich městskými obvody nebo částmi — příjmy
4138 — Převody z vlastmi pokladny 4146 0.00 0,00 0,0

‘4139 — Ostatní převody r vlastních fondů 4150 0,00 0,00 4 219 405,2

4221 — Investiční přijaté transfery od obci 4170 0,00 0,00 0,04222 — Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 164 900,00 164 900,0 100,004223 — Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 0,00 0,00 0,04229 — Qstatni investiční přijatě transfery 4190 0,00 0,00 0,0
od rozpočtů územní ůrovné

Z3 024 — Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,0Z3 025 — Splátky půjčených prostředků přijatých 4192 0,00 0,00 0,0
z území jiného okresu

23 028 — Transfery přijatě z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,0
ZJ 029 — Splátky půjčených prostředků přijatých 4194 0,00 0,00 0,0

z území jiného kraje

PŘ±J?4y CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 180 108 100, 00 220 277 786,39 230 584 390.16 122,58 104,68



(munmO) * * * GINISSfJJard — OCR * * * Q Strana: 23

*********** ******k****** ****.* * * * * *

ičo: 00294900 Něsto Nové Město na Moravě čas : 10;13;39
Datum: 21.02.2017

vÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za obdobi 12/2016 za vykarujlci jednotku 0000ALVC6ASA

ezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 23032016 11:09

*

TŘÍDA 5 — BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 170 939 600,00 186 371 692,39 434 720 314,32 254,31 230,78

TŘÍDA 6 — KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 32 588 000,00 82 735 794,00 73 040 311,43 224,13 88,20

VÝDAJE CELKEM 4240 203 521 800,00 271 107 486,39 507 760 625,75 249,46 187,29

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 0,00 0,00 266 259 670,1

v tom polořky:
5321 — Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0.0

5323 — Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 200 000,00 200 000,0‘ 100,00

5325 — Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,0

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280 1 028 300,00 1 978 300,00 1 977 707,00 192,33 99,97

rozpočtům územní úrovně
*5342

— Převody FKSP a sociál.fondu obci a krajů 4281 0,00 0,00 657 341,9
*5344

— Převody vlastním rezervním fondům ůz.rozp. 4290 0,00 0,00 0,0 *********

5345 — Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,00 254 497 051,2
*5347

— Převody mezi statut, městy (hl. n. Prahou) 4305 0.00 0,00 0,0 *

a jejich městskými obvody nebo částmi — výdaje
*534Q

— Ptevody do vlastni pokladny 4306 0,00 0,00 0,0
*5349

— Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 11 105 477,0

5366 — Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4321 0,00 0,00 0.0

let mezi krajem a obcemi
5367 — Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4322 0,00 0,00 0,0

let mezi obcemi
5366 — Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4323 0,00 0,00 0,0

let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
5641 — Neinvestiční půjčené prostředky obcím 1330 0,00 0,00 0,0

5642 — Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,0

5643 — Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341 0,00 0,00 0,0

5649 - Ostatni neinvestiční půjčené prostředky 4350 0,00 0.00 0,0

veřejným rozpočtům úze7;1 úrovně

6341 — Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,0

6342 — Investični transfery krajům 1370 0.00 0,00 0,0

6345 — Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,0

6349 — Ostatní investiční transfery veřejným 4360 1 810 000,00 2 369 461,00 2 360 125,00 126,21 99,61

rozpočtům územní úrovně

6441 — Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0.0

6442 — Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,0

6443 — Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411 0,00 0,00 0,0

6449 — Ostatní investiční půjčeně prostředky 4420 0,00 0,00 0,0
vefejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 — Transfery poskytnuté na území jím. okr. 4421 0,00 0,00 0,0

Zs 027 — Půjčené prostředky poskytnuté 4422 0,00 0,00 0,0

na území jiného okresu
Zs 035 — Transfery poskytnuté na území jim. kraje 4423 0,00 0,00 0,0
ZS 036 — Půjčené prostředky poskytnuté 1424 0,00 0,00 0,0

na území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 203 527 800, 00 271 107 486, 39 — 241 500 955,59116,66 89,08



(munm 0) * * GINIS SGard — O C R * * * Q Strana: 24

********
*

iČo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:13:39
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v KČ za obdobi 12/2016 za vykazujici jednotku 0000ALVOSASA

Ozezent výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
OCRGBA1A 23032016 11:09

SALDO PŘI3NŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 —15 419 700,00 —50 629 700,00 —10 916 565,43 70,00 21,46

TŘIDA 6 — FINANCOVANÍ 4450 15 419 700, 00 50 629 700,00 10 916 565,43 70,80 21,48

KONSOLIDACE FINANCOVÁNI 4460 0,00 0,00 0,0

FINANCOVANÍ CELKEM FO KONSOLIDACI — 4470 LS 419 700,00 50 829 700,00 10 916 565, 43 70,80 21,48

Poznámka: — polo2ky takto označeně vstupujI v této variantě výkazu do konsolidace UI



(munm 0) * * GINIS Sr)Jard — O C R (D Strana: 25
* W

tčo: 00294900 Město Nové Město na Moravě

VÝKAz FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

OCRGBIi1A 23032016 11:09

vl. STAVY A ZMĚNY STAVÚ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Číslo Počáteční stav Stav ke koncj.
Název řádku k 1.1. vykazovaného období změna stavu
text r 61 62 63

Základní běiný účet Úsc 6010 42 512 353,39 27 245 255,70 15 267 097,69
něžné účty fondů USC 6020 71 574 901,50 68 417 340, 76 3 157 560,74
Běžné účty celkem 6030 114 087 254,89 95 662 596,46 18 424 658,43
Pokladna 6040 0.00 0.00 0,00

VII. VYBRANÉ ZÁZNAŽIOVÉ JEDNOTKY

N á z e V číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % č/RU %
řádku po změnách počátku roku

71 72 73

ZJ 024 — Transfery přijaté z územi jiného okresu 7090 0,00 0,00 — 0,0
v tom položky:
2226 — Pfij. z fin. vypořádání min.let nezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,0
4121 — Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,0
4129 — Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.ůrovně 7110 0,00 0,00 0,0
4221 — Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,0
4229 — Ost.inv.pfij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,0

fl 025 — Splátky pCijč.prostř.přij.z území j.okresu 7140
v ton položky:
2441 — Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449— Ost-splátky púj,prostt.od veř.roz.úz.ůrovné 7160

fl 026 — Transfery poskytnuté na úzeni jiného okr. 7170
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 — Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.ůrovně 7190
5367 — Výdaje z fin.vypořádáni ntin.let mezí obcemi 7192
6341 — Investiční transfery obcím 7200
6349 — ost.inv.transtery veLrozpočtům územ.úrovně 7210

ZS 027 — Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220
v tom položky:
5641 — Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 — Ost.neinvestičnj půjčená prostřed. veřejným 7240

rozpočtům územní úrovně
6441 — Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 — ost.investiční půjčené prostředky veřejným 7260

rozpočtům územní úrovně

Z3 028 — Transfery přijaté Z území jiného kraje 7290
v tom položky:
2223 — Přij.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291
2226 — Příj. Z fin. vypořádáni min.let mezi obcemi 7292
4121 — Neinvestiční přijaté transfery od obci 7300

0,00 0,0

0,0
0,0

0,00 0,0

0,0 *

0,0
0,0
0,0
0,0

0,00 0,0

0,0
0,0

0,00 0.0
0,00 0,0

0,00 0,0

0,0
0,0

čas : 10:13:39
Datum: 21.02.2017

0000ALVO6ASA

text

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00 0,0



(munm 0) * GINIS sQara — O C R * * *
. Strana: 26

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 10:13:39
- Datum: 21.02.2017

VYKAZ FIN 2—12 M v Kč za období 12/2016 za vykazující jednotku 0000ALVO6ASA
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, roipočet upravený, skutečnost

OCRGBA1A 23032016 11:09

4122 — Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00
4129 — Ost.neinv.přij.transtery od rozpočtů úz.ůr. 7320 0,00 0,00
4221 — Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00
4222 — Investiční přijaté transfery od kraji 7340 0,00 0,00
4229 — Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 0,00 0,00 0,0

ZS 029 — Splátky půj.prostf.přij.z území j-kraje 7360 0,00 0,00
v tom položky;
2441 — Splátky půjčených prostředků od obci 7370 0,00 0,00 0,00‘‘‘
2442 — Splátky půjčených prostředků od krajů 7360 0,00 0,00 0,0
2449 — Ostatní splátky půjčených prostředků 7390 0,00 0,00 0,0

od veřejných rozpočtC‘ územní úrovně

ZS 035 — Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,0
v tom položky:
5321 — Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,0
5323 — Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,0
5329 — ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 0,00 0,00 0,0
5366 — Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 0,00 0,00 0,0
5367 — výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,0 +

6341 — Investični transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,0
6342 — Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,0
6349 — Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.ůrovně 7460 0,00 0,00 0,0

ZS 036 — Půjčené prostt.posk.na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,0
v tom položky:
5641 — Neinvestični půjčenÉ prostředky obcim 7450 0,00 0,00 0,0
5642 — Neinvestiční půjčené prostředky krajun 7490 0,00 0,00 0,0
5649 — Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 7500 0,00 0,00 0,0

veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 — Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,0
6442 — Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,0
6449 — Ostatní investiční půjčené prostředky 7530 0,00 0,00 0,0

veřejným rozpočtům územní úrovné



(nunm 0) * * GINIS Sr)iard — O C R * * Q Strana; 27
fl*** * *

ičo; 00294900 Mésto Nové Město na Moravě čas : 10;13:39
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M V Kč za období 12/2016 za vykazujici jednotku 0000ALV06AS

Omezeni výběru dat ; rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBAIA 23032016 11:09

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový Položka Výsledek od
znak počátku roku

a b 93

13010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 240 000, OD
13010 ‚‚„ Státní pfíspévek na výkon pěstounské péče 240 000, 00
13011 4116 Ostatní neinv.pfijaté transfery ze St. rozpočtu 1 648 892,00
13011 **** Na výkon čin.obce v oblasti sociál.—práv.ochr.děti 1 648 892,00
13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze St. rozpočtu 925 351,00
13013 **** 923 351,00
13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 222 500,00
13015 **** Příspěvek na výkon sociální práce 222 500, 00
13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st, rozpočtu 253 142,00
13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 253 142,00
13305 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze St. rozpočtu 0,00
13305 ‚ Neinv.nedávk.transf.dle zák.108/2006,o sociál-služ 0,00
14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 196 300,00
14004 **** Neinv. transfery krajům podle 5 27 zák.č.1331985 196 300,00
17976 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00
17978 4216 Ostatní invest.pfijaté transf.ze státnlho rozpočtu 4 943 506,79
17978 ‚‚ Podporované byty — podprogram Č. 1170064—investice 4 943 506,79
29004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 26 150,00
29004 **** Úhrada zvýšených nákladů podle S 24 odst. 2 les.z. 26 150,00
29006 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 199 856, 00
29006 **** Náklady na Čin, odborného les.hospodáře podle S 37 1 199 856,00
29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ZO St. rozpočtu 10 006,00
29015 ‘e‘‘ Přisp. na ekolog. a k pftrod+ šetrné technol, dle D 10 006.00
33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st, rozpočtu 399 000, 00
33063 ‘‘‘ 399 000, 00
33122 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze St. rozpočtu 53 600,00
33122 „‘ Prevence sociálně patologických jevů 53 600, OO
34054 1116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 900 000, 00
31054 „e‘ Očelové dotace na Program regen.měst. parnfl. rezer 1 900 000,00
91628 4213 Investiční přijatě transfery ze státních fondů 434 000, 00
91628 „‚e financováni dopravní infrastruktury — investice 434 000, 00
98193 4111 Neinvestiční přijatě transf.z všeob.poU.správy SR 304 451,47
98193 ‚„‚ volby do zastupitel.krajů a Parlamentu ČR 304 451,47
C E L K E M 12 756 759,26

„ Konec části x

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obci a regionálnirn radán

Účelový KÚ Položka Výsledek cd
znak počátku roku

a b c 103

CELKEM 0,00
*** Konec části X. ‘“



(murin 0) * * * GINIS SDard — U C R * * * (Q Strana: 28
4*

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 10:13:40
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016 za vykazující jednotku OO00LV06ASA
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

OCRCBA1A 23032016 11:09
* ******

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojCi a související příjmy v členěni podle podle jednotlivých nástrojů a prostorovych jednotek

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet výsledek od
Odra Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 0.00 42 000,00 42 000,00
0000 4116 103 5 0,00 357 000,00 357 000,00
0000 4116 104 J. 0,00 163 046. 87 163 046,87
0000 4116 104 5 0,00 762 304,13 762 304,13

* 0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st, rozpočtu 0,00 1 324 351,00 1 324 351,00

** 0000 **** Sez ODrA 0,00 1 324 351,00 1 324 351,00

C E L K E M 0,00 1 324 351,00 1 324 351,00

XII. výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členěni podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
Odra Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

3299 5011 103 1 0,00 9 796, 56 9 796,56
3299 5011 103 5 0,00 55 513,45 55 513,45

• 3299 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zamést, na služ.m. 0,00 65 310, 01 65 310, 01

3299 5021 103 1 0,00 35 722,50 35 722, 50
3299 5021 103 5 0,00 202 427,50 202 427,50

* 3299 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 238 150, 00 230 150, 00

3299 5031 103 1 0,00 6 318,38 6 318,38
3299 5031 103 5 0,00 35 804,16 35 804,16

• 3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 0,00 42 122,54 42 122,54

3299 5032 103 1 0,00 2 274,32 2 274,32
3299 5032 103 5 0,00 12 887,58 12 887,58

* 3299 5032 Povinné poj.na veřejně zdravotni pojištěni 0,00 15 161,90 15 161, 90

3299 5131 103 1 0,00 2 562,00 2 562,00
3299 5137 103 5 0,00 14 518,00 14 518,00

* 3299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 17 080,00 17 080,00

3299 5139 103 1 0,00 5 118,45 5 118,45
3299 5139 103 5 0,00 29 004,55 29 004,55

* 3299 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 34 123,00 34 123, 00

3299 5173 103 1 0,00 129,15 129,15
3299 5173 103 5 0,00 731,85 731,85



* . ::.
Ičo: 00294900 Něsto Nové Město na Moravě ča5 10:13:40

Datum: 21.02,2017
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za obdobi 12/2016 za vykazujici jednotku 0000ALVO6ASIi

Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
OCRGEA1A 23032016 11:09

Nastroj Prostorová Schválený Kozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

• 3299 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 061,00 661.00

3299 5175 103 1 0,00 2 141,95 2 141. 65
3299 5175 103 5 0,00 12 137,15 12 137,15

* 3299 5175 Pohoštěni 0,00 14 279,00 14 279,00

3299 5424 103 1 0,00 68,91 68,91
3299 5424 103 5 0,00 390,49 390.49

* 3299 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 459, 40 459,40

** 3299 Ostatní záležitosti vzděláváni 0,00 427 546,85 427 546,05

3613 5011 104 1 0,00 15 126,35 15 128,35
3613 5011 104 5 0,00 70 730,65 70 730,65

* 3613 5011 Platy zamést. v pr.poněru vyjma zamést, na služ.m. 0,00 85 859,00 85 059,00

3613 5031 104 1 0,00 3 782,34 3 782.34
3613 5031 104 5 0,00 17 683,66 17 683,66
3613 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 0,00 21 466,00 21 466.00

3613 5032 104 1 0,00 1 374,87 1 374,87
3613 5032 104 5 0,00 6 429,13 6 428,13

* 3613 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 0,00 7 603, 00 7 803. 00

3613 5424 104 1 0,00 273,64 273,64
3613 5424 104 5 0,00 1 279,36 1 279,36

* 3613 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 1 553, 00 1 553,00

** 3613 ** Nebytové hospodá!stvi 0,00 116 661,00 116 681.00

6171 5011 104 1 0,00 105 493,71 105 493,71
6171 5011 104 S 0,00 493 222,29 493 222,29

* 6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m. 0,00 598 716,00 598 716, 00

6171 5031 104 1 0,00 26 375,89 26 375,89
6171 5031 104 5 0,00 123 316,11 123 316,11
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.;aměstnan 0,00 149 692,00 149 692,00

6171 5032 104 I 0,00 9 501,14 9 501, 14
6171 5032 104 5 0,00 44 421,06 44 421,86

* 6171 5032 Povinné poj.na večejné zdravotní pojitěn1 0,00 53 923,00 53 923, 00

6171 5424 104 1 0,00 1 116, 93 1 116, 93
6171 5424 104 5 0,00 5 222,07 5 222,07

* 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 6 339, 00 6 339, 00



(nunnl 0) * * GINI5 ard — V C R * Strana: 30

Ičo: 00294900 Město Nové Města na Moravě čas : 10:13:40
Datum: 21.02.2017

VÝKAZ FIN 2—12 M v Kč za obdobl 12/2016 za vykazujicl jednotku 0000ALVD6ASA

Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
OCRCBt41A 23032016 11:09

* *

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od

OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

6171 ‘ činnost místní správy 0,00 808 670,00 608 670,00

C E L K E H 0,00 1 352 097,85 1 352 897.05

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího účetní jednotky:

e‘\MĚSTO
Odpovida)ici za údaje ľ

tel.:

NOVÉ MĚSTO NA MORAVE

-

‚ Konec sestavy



Lic: MUN!‘! (numn 0)
(rJ)

* G I N I S S t a n d a r d — O C R () Strana: 1

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 10:59:50
Datum: 07.02.2017

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC za období 12/2016 V Kč, spfesnosti na dvě desetinná místa 0000ALVO6B4F
NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGOVUA 08012016 10:55

VÝKAZ ZISKU A z:M:Y

organizačních složek státu, územních samosprávných celkö, příspěvkových organizaci a regionálních rad
sestavený k 31. pro5inci 2016

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 07.02.2017 10:59:50

I Č o Název a sídlo účetní jednotky !!áev nadžízeného orgánu, právni. forra

00294900 Město Nové Město na Moravě
Nové Město na Maravě, Vratislavovu náěs Rozpočtová organizace

Polo1ka
- Syntetický B É Ž N É O B D O B Í H I H U L É O B D O B I

číslo Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospc-dářská činnost
I 2 3 4

A. NáKLADY CELKEM 186 103 386,07 0,00 161 106 596,06 0,00

I. Náklady z činnosti 126 809 010,97 0.00 117 300 872,15 0.00
1. Spotřeba materiálu 501 3 016 657,91 0,00 3 040 271.76 0,00
2. Spotieba energie 502 1 699 769,53 0,00 3 682 959,47 0,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 259 215, 97 0,00 212 012,81 0,00
4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 —7 680,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného majetku 507 —50 710,65 0,00 0,00 0,00
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 —1 271 523,94 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udržováni 511 15 024 816,35 0,00 14 725 621,31 0,00
9. Cestovné 512 164 091,07 0,00 142 068,60 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 411 980, 96 0,00 344 650,60 0,0011. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Ostatní služby 518 33 383 602,14 0,00 25 068 983,88 0,0013. Mzdové náklady 521 27 990 562,36 0,00 26 624 917,00 0,0014. Zákonné sociální pojištěni 524 9 131 865,50 0,00 8 768 914.00 0.0015. Jiné sociální pojištěni 525 110 989,00 0,00 108 132,00 0,0016. Zákonné sociálni náklady 527 549 350, 70 0,00 507 236,40 0.0017. Jiné sociální náklady 528 523 134,00 0,00 570 056,00 0,00
18. Daň silniční 531 2 250,00 0,00 2 400,00 0,0019. Daň z nemovitostí 532 2 800,00 0,00 2 676,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 171 123,00 0,00 100 291,00 0,0022. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541 1 739,00 0,00 1 300,00 0,0023. Jiné pokuty a penále 542 93 065, 00 0,00 63 383,00 0,0024. Dary a jiná bezúplatná předání 543 222 818,43 0,00 311 904,16 0,0025. Prodaný nateriál 544 0,00 0,00 0,00 0,0026. Hanka a škody 547 0,00 0,00 3 000,00 0,0027. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,0028. Odpisy dlouhodoběho majetku 551 25 233 243,13 0,00 20 571 975,19 0,0029. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0,00 0,0030. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 7 204 869,75 0,00 3 457 285,16 0,00
31. Prodané pozemky 554 1 119 170,55 0,00 2 970 142,50 0,0032. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,0033. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 1 300 529,40 0,00 —21 065,88 0,0034. Náklady z vyřazených pohledávek 557 372 512.94 0,00 400 691,00 0.0035. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 556 1 005 305, 12 0,00 3 369 929, 61 0,00



ičo: 00293900 Město Nově Město na Moravě Čas : 10:59:50
Datum; 07.02.2017

VYKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC za obdobi 12/2016 v Kč, spřesnosti na dvě desetinná místa 0000;,1V0684F

NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGUVUA 02012016 10:55

Položka Syntetický B É N É O B D O B ± M I N U L É 0 B D O B I

číslo Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni čznnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 1 136 563,67 0,00 1 455 133,50 0,00

II. Finanční náklady 258 917,86 0,00 54 311,45 0,00

1. Prodané cenně papíry a podíly 561 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Úroky 562 255 917,79 0,00 54 043,39 0,00

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 133,06 0,00

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0.00

5. Ostatní finanční náklady 569 0,09 0,00 135,00 0,00

III. Náklady na transfery 48 533 907,22 0,00 41 459 823,86 0,00

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 46 533 907,22 0,00 41 459 623,86 0,00

V. Daň Z příjmů 8 501 550,00 0,00 2 291 590,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 8 437 520, 00 0.00 8 668 560,00 0,00

2. Dodatečné odvody dané z příjmů 595 64 030,00 0,00 —6 376 970,00 0,00

B. VÝNOSY CELKEM 208 806 025,64 0,00 210 288 734,95 0,00

I. Výnosy z činnosti 51 180 641,24 0.00 45 617 924,00 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 6 169 909,80 0,00 2 570 369,73 0.00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 962 749,72 0,00 2 872 977,55 0,00

3. Výnosy z pronájnu 603 18 356 197, 68 0,00 16 924 947,96 0,00

4. Výnosy z prodaného 2boži 604 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy ze správních poplatků 605 4 314 410, 00 0.00 4 129 470,00 0,00

6. Výnosy z místních poplatků 606 5 795 217,00 0,00 5 563 380, 00 0,00

8. Jiné výnosy Z vlastních výkonů 609 270 477,22 0,00 272 469,84 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 20 846, 43 0,00 95 384,50 0.00

10. Jiné pokuty a penále 642 721 606,00 0,00 900 750,78 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 6 963, 00 0,00 7 253,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kronš pozemků 646 8 883 850,16 0,00 5 552 690,52 0,00

15. Výnosy z prodeje pozenků 647 2 981 263,00 0,00 6 382 178,00 0.00

16. ČerpánI fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17. ostatní výnosy z činnosti 649 697 151,21 0,00 538 052,12 0.00

II. Finanční výnosy 3 237 782,53 0,00 4 672 696,70 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podilů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 167 427,78 0.00 320 621,07 0,00

3. Kurzově zisky 663 7,08 0,00 1 581,55 0.00

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 2 943 691,67 0,00 3 395 519,08 0,00

5. Výnosy z dlouhodobého finančnlho majetku 665 126 650,00 0,00 954 975,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Výnosy z transferů 27 586 187,06 0,00 30 910 363,98 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 27 586 757,06 0,00 30 910 363,98 0,00

V. Výnosy ze sdílených dani a poplatků 126 800 814,81 0,00 120 887 750,27 0,00



Lic;MUt*4(munmOJ GINIS Standard—UCH Strana; 3

. **

IČo; 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:59:30
Datum: 07.02.2017

VÝKAZ ZISK0 A ZTRÁTY ÚSo za obdobi 1212016 V KČ, sptesnosti na dvĚ desetinná mista 0000kLV06B4F

HS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGUVUA 08012016 10:55
. + +

Položka Syntetický BÉŽNt OBDOBI MINOLt Ospoel

číslo Název položky účet Rlavni áinnost Hospodářská Činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

1. Výnosy ze sdílené daně z pÍijmt fyzických osob 681 31 201 332.66 0,00 27 632 986,96 0,00

2. Výnosy ze sdílené daně Z přijnCi právnických osob 682 37 020 835,67 0.00 43 202 019, 65 0,00

3. výnosy ze sdílené daně z přidaně hodnoty 684 51 850 768,27 0,00 50 024 059. 60 0,00

4. Výnosy ze sdilených spotřebnich dani 685 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy ze sdilených majetkových daní 686 4 925 679,36 0,00 4 849 626,67 0,00

6. Výnosy i ostatních sdílených dani a poplatků 688 1 801 978,65 0,00 2 978 855,19 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0.00 0,00 0,00

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním — 31 204 189,57 0,00 51 473 726,89 0,00

2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období — 22 702 639, 57 0.00 49 162 135,89 0,00

Odesláno dne: Hazitko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné
osoby: za sestavení:
Miluže Slánová

J‘.‘ ‘

‚j2 Tel

Konec sestavy za MS 00294900

Topologické omezení:
ičo: 00294900

Pevné omezeni dat:



Lic: NUNN (munm 0) G I N I S S t a fl d a r d - U C R • Strana; I
.**‚•.•. *

ičo; 00294900 Město Nově Něsto na Moravě čas ; 10:59:04
Datum: 07.02.2017

ROZVAHA ÚSC za obdobi 1212016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná miste 0000ALVO6AUO
HS ; 00294900 Něsto Nové Město na Moravě UCRGURUA 07012016 14:48

ROZVARA

organizačnich složek státu, územnich samosprávných ce1kt, přispěvkových organizaci a regionálnich rad
sestavená k 31. prosinci 2016

v Kč, S přesnosti na dvě desetinná miste
Okamžik sestaveni: 07,02.2017 10:59:04

I Č O Název a sidlo účetni jednotky Název nadL.zenoho orgbnu, právnL foirs

00294900 Město Nové Město Žid Moravě
Nové Město na Moravě, Vratislavovo nk-ůs Rozpočtová organizace -

Čislo Název položky Syntetický - - - 0 B D O B Í -

položky účet B s Z N E NINm.z
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 340 327 005, 69 361 368 713,69 978 958 292,00 970 802 652,51

A. Stálá aktiva 1 183 750 292, 70 353 424 312,87 830 325 979,83 804 240 616,67

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 19 065 699,95 15 602 467,71 3 463 232,24 3 610 404,95
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 386 006,10 386 006,10 0,00 8 843,31
2. software 013 6 059 769, 91 6 239 811,87 1 819 958,04 2 235 953.04
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0.00 0,00
4. Povolenky na emise a pre(erenčni limity 015 0.00 0.00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 3 243 780,94 3 243 750,94 0,00 0,00
6. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 019 6 655 083,00 S 732 566,80 922 214,20 1 123 366.60
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 721 060,00 0,00 721 060,00 442 200,00
6. Poskytnutě zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 110 266 934,66 337 328 845, 16 772 938 089, 50 746 712 482,25
1. Pozemky 031 114 082 367,52 0,00 114 082 367,52 112 236 623,67
2. Kulturni předměty 032 445 630,00 0,00 445 630, 00 455 930, 00
3. Stavby 021 857 345 793,40 280 945 396.29 576 400 397,11 573 415 153,05
4. Samostatně hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci 022 69 308 784,56 28 693 264,53 40 615 520,03 43 321 512,30
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 026 26 517 528,24 26 517 528,24 0,00 0,00
7. Oatatni dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 42 566 830,94 1 172 656,10 41 394 174,84 15 533 263,23
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 1 750 000.00

fl. Dlouhodobý finančnl majetek 51 022 333,00 0,00 51 022 333,00 Sl 022 333,00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícirn vlivem 061 10 725 000,00 0,00 10 725 000,00 10 725 000.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0.00
4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Terminované vklady dlouhodobé 066 15 000 000,00 0.00 15 000 000.00 15 000 000,00
6. Ostatni dlouhodobý finančni majetek 069 25 297 333,00 0,00 25 297 333,00 25 297 333.007. Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek 043 0,00 0.00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančni majetek 053 0,00 0.00 0,00 0.00



Lic: MUNH (muniu 0) * G I N I S S t a n d a r d — U C R t Strana: 2
*

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 10:59:04
Datum: 07.02.2017

ROZVAHA ÚSC za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALV06A0C
NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGURUA 07012016 14:48

**

číslo Název položky Syntetický O B D O B I
položky účet B É Ž N É MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO
1 2 3 4

IV. Dlouhodobé pohledávky 3 395 325,09 493 000,00 2 902 325,09 2 695 398,67
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 1 956 371,40 493 000,00 1 463 371,40 1 446 267,00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 12 100,00 0,00 12 100,00 12 100,00
4. Dlouhodobé pohledávky z ručeni 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Ostatni dlouhodobé pohledávky 469 1 426 853,69 0,00 1 426 853,69 1 235 031,67
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 156 576 712,99 7 944 400,82 148 632 312,17 166 562 033, 64

Z. Zásoby 5 178 130,46 0,00 5 178 130,46 4 34‘ 724,57
1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě 112 3 420 106, 52 0,00 3 420 106, 52 4 347 724.57
3. Materiál na cesté 119 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Polotovary vlastni výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výrobky 123 1 758 023,94 0,00 I 756 023,94 0.00
7. Poiízeni zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Zboží na cestě 136 0,00 0,00 0,00 0,00

. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 51 803 431,14 7 944 400,82 43 859 030, 32 44 321 447,11
311 6 106 919, 72 3 410 160, 21 2 696 739, 51 2 992 842,61

Krátkodobé pohledávky
1. odbératelé
2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 3 158 107,35 0,00 3 156 107,35 2 814 461,00
5. Jiné pohledávky z hlavni Činnosti 315 5 355 107,48 4 087 121,73 1 267 985,75 1 078 312,95
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0.00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0.00 0,00 0,00
8. Pohledávky z přerozdělených dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 132 589,00 0.00 132 589,00 146 168,00

10. Sociální zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Zdravotnl pojištěni 337 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Důchodově spořeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Daň z přijmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
14. ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Pohledávky za osobami nino vybrané vládni instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 73 021,00 0,00 73 021,00 58 761,00
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0.00 0,00 0,00
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369 0.00 0,00 0,00 0,00
26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0.00 0,00
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 9 335 407,00 0,00 9 335 407,00 4 731 600,00
29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Náklady příštích období 381 89 598,00 0,00 89 598.00 90 269,40
31. Příjmy příštích obdobi 365 0,00 0,00 0,00 0,00



Lic; HUMl (munm 0) s)* G I N I S S t a fl d a r d — U C R Q Strana; 3
*

ičo: 00294900 Město Nově Město na Moravě Čas : 10:59:04
Datuju: 07.02.2017

ROZVAHA ŮSC za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná miste 0000ALVO6AUO
HS : 00294900 Město Nově Něsto na Moravě UCRGURUA 07012016 14:48
* * **

Číslo Název položky Syntetický O B D O B I -

položky účet B É Ž N É MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

32. Dohadié účty aktivni 398 19 599 027, 37 0,00 19 599 027,37 25 077 219,24
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 7 853 654,22 447 098,88 7 406 555,34 7 331 792.31

99 595 151,39 0,00 99 595 151,39 117 892 861,96
251 0,00 0,00 0,00 0,00
253 0,00 0,00 0,00 0100
256 0,00 0,00 0,00 0,00
244 0,00 0.00 0,00
245 3 889 419, 95 3 889 419, 95 3 775 209, 17
241 0,00 0.00 0,00
231 27 245 255, 70 27 245 255, 70 42 512 353,39
236 68 417 340,76 68 417 340,76 71 574 901.50
263 32 720,00 32 720,00 29 600100
262 5 820.00 5 820,00 0,00
261 4 594,98 4 594,98 797190

III. Krátkodobý finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodováni
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni
3. Jiné cenně papíry
4. Terminované vklady krátkodobé
5. Jině běžné účty
9. Běžný účet

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celkCi
15.
16.
17.

Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00



4

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 10:59:04
Datum: 07.02.2017

ROZVAHA ÚSC za období 1212016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALVOGR0O

NS : 00294900 Město Nově Město na Moravě UCRGORUA 07012016 14:48

BĚŽNÉ MINOLt
1 2

PASIVT4 CELKi 978 958 292.00 970 002 652,51

C. Vlastni kapitál 884 372 330,70 661 357 361,75

I. anéni účetni jednotky a upravující položky 661 049 222,52 657 794 976,85

1. Jmění účetní jednotky 401 882 736 842,55 879 716 589,48

J. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 77 393 385, 42 75 651 449,10

4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 —301 917 940,45 —301 917 946,45

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 1 507 943,64

7. Opravy předcházejicich účetnich obdobi 408 2 636 943,00 2 836 943,00

II. Fondy účetní jednotky 73 547 749,23 76 489 665,52

6. Ostatní fondy 419 73 547 749,23 76 489 665,52

III. Výsledek hospodařeni 149 775 350,95 127 072 719,38

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního obdobi 22 702 639,57 49 182 136,69

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím Uzeni 431 0,00 0,00

3. Výsledek hospodařenL pfedcházejicich účetních obdobt 432 127 072 719.38 77 890 582,49

D. Cifl zdroje 94 585 961,30 109 445 290,76

I. Rezervy 0,00

1. Rezervy —— — 441 0,00

II. Dlouhodobé závazky 4

1. Dlouhodobé úvěry 451

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00

5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456 0,00

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1 362 525,94

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 13 373 658,75

III. 48 249 776,61
281 0,00
282 0,00
283 0,00
289 0,00
321 7 520 944,93
322 0,00
324 11 032 707,00
325 0,00
326 0.00
331 1 768 716,00
333 0,00
336 701 206,00
337 309 102,00
338 0,00

Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úvěry
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (ssrěnky)
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů
4. Jiné krátkodobě půjčky
5. Dodavatelé
6. Směnky k úhradě
7. Krátkodobé přijaté zálohy
8. Závazky z děleně správy
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečeni
13. Zdravotního pojištěni
14. Důchodové spořeni
15. Daň z příjmů

Číslo
položky

Název položky Syntetický
účet

OBDOBÍ

6 336 164,69
31 600 000, 00

0,00
0,00

61 162 876,87
39 100 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 352 318,94
20 710 557,9

48 282 413,89
0,00
0,00
0,00
0,00

10 269 516,68
0,00

11 205 132,25
0,00
0,00

1 726 662,00
0,00

673 090, 00
292 001,00

0,00
0,00341 0,00



Lic: MUNM (munm 0) *
* * G I N I S a fl d a r d — U C R * * Strana: 5

ičo: 00291900 Město Nově Město na Moravě čas : 10:59:04
Datum: 07.02.2017

ROZVAHA USC za období 12/2016 V Kč, s pfesnnsti na dvě desetinná ndsta 0000ALVO6AOO

HS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGOROA 07012016 14:40

* 4 4 *

číslo Název položky Syntetický O B D O B Í

položky účet BĚŽNÉ MINULS
1 2

16. Ostatni dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 232 207,00 227 840,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 339 248,00 122 026,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 0,00 0,00

19. Závazky k vybranýn ústředním vládním institucím 347 105 975,00 92 604,00

20. Závazky k vybraným wiistnim vládním institucmn 349 29 527,00 29 527,00

27. Krátkodobé závazky z ručeni 362 0,00 0,00

28. Pevné termínově operace a Opce 363 0,00 0,00

29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0.00

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0.00 0,00

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 145 487,61 4 363 653, 51

33. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00 0,00

35. Výdaje pfíštich období 383 604,00 343,00

36. Výnosy příštích období 384 9 538 660,00 10 062 951, 00

37. Dohadné účty pasivní 389 10 036 164,15 8 826 401, 57

38. Ostatnl krátkodobé závazky 378 469 147,92 389 063,88

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědně Podpis osoby odpovědně Okamžik sestavení:

osoby: za sestaveni: 07.02.2017 10:59:04

Miluše Slámová

Tel. :+420566598332 Tel.:

Konec sestavy za HS 00294900 „

Topologické omezení:
ičo: 00294900

Pevné omezeni dat:

9
tr. Ý-s;)

‘ mC‘ NA QrJL

.m,r



t.ic: MUNN (muniR 0) tQ* G I N I S S t a ji ji a r d — U C R Strana: 1

iČo; 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas 08:32:39
Datum: 08.02.2017

Příloha (ÚSC) - PtL0HA za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetia‘iá místa 0000ALVO6BEJ
ZÁFIADUI

NS : 00294900 Město Nově Město na Moravě UCRG3PUA 17022016 10:55

[‘PŘtLon ÚčETNŽ úzÁv±RYY]

organizačních složek státu, úzewnich samosprávných celků, příspěvkových organIzaci a regIonálních rad

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista
sestavená k 31. prosinci 2016

I Č O Název a sidlo účetní jednotky Název nadřizeného orgánu, právní forra

00291900 Vg Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě, Vratislavovo ná.ěs J Rozpočtová organizace

-

A.1. Informace podle 5 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Inžormrce podle S 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Infocrace podle 5 7 cdst. 5 zákona (TEXT)

ľ Město neprovozuje hospodářskou činnost, veškeré činností jsou účtovány v hlavni činnosti. Na účtě 245 40 - depozitní účet jsou kauce na pronájem bytů,
případné jistoty uchazeče o veřejnou zakázku a neznámé platby. Kurzově rozdíly — pro přepočet nakoupené nebo prodané cíli měny bude použit kurz, za které
byla nakoupena, kurzový rozdíl se učtuje pouze v připadě prodeje cizí měny, majetek a závazky k rozvahovému dni kurzem ČNB. Majetek — v rozvaze je veden
Nehmotný majetek — DDNM — účet 018 — oceněni ‘7 000,— KČ — 60 000,— KČ; DNN — účet 012—015. 019 — hodnota vyšší než 60 000,— KČ; Hmotný majetek — DDHN — účet
028 — oceněni 3 000,— — 40 000,— Kč; OHM — účet 021-025, 029 — oceněni hodnota vyšši než 40 000,— KČ a na účtě 031 a 032. v podrozvahové evidenci je veden
účet 901 — drobný nehmotný majetek do 7 000,— KČ; účet 902 — drobný hmotný majetek od 100,- Kč do 3 000,— Kč, účet 909 — majetek předaný Po k hospodařeni a
ostatní majetek, účet 966 — majetek vypůjčený. Uroky z dlouhodobého úvěru jsou provozním nákladem, Zásoby jsou oceňovány potizovaci cenou, o zásobách

L materiálu se účtuje způsobem “B“, pouze vybrané zásoby vyšši hodnoty, kde je předpoklad delši doby uloženi na skladě se účtuje způsobem “IV‘. Od r. 2013 je
nastaveno rovnoměrné odpisováni majetku. Peněžni fondy jsou účtovány rozvahové přes účet 401 a 419. časové se během roku rozlišuji poskytnuté příspěvky Po —

účet 381, přijatá dotace SOV — účet 384, čerpáni dotací — účet 388. Na účtu 261 — pokladna se neúčtuje rozpočtová skladba.



Lic; NUtili (murin 0) ‘Q G I N I S S t a n d a r d — U C P • Strana; 2

Ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas 06:32:39
Datu.: 06.02.2017

Příloha (Úst) — PŘÍLOHA za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná miste 0000ALVO6SE1

HS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCKGUPOA 17022016 10:55

číslo Název položky Podrozvahový - účzTNl 0BtO9Ž
položky účet 3ZNE MINVLt

A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 323 509 286,63 306 308 772,00
1. ainý drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 537 642,65 446 563,57
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 5 326 035,19 5 614 502,79
3. Vyřazené pohledávky 905 583 231,24 229 497,30
4. Vyřazené závazky 906 13 600, 20 13 600, 20
5. Ostatní majetek 909 317 046 777,35 300 002 586,14

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 203 000,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněně závazky z pžedfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferCj 914 0,00 0,00
5. ostatni krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 203 000,00 0,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu ulíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uživáni majetku jinou osobou 521 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného ulíváni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podminéné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0.00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 526 0,00 0,00

P.IV. Další podndněné pohledávky 420 433,42 426 134, 60
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 361 139,00 341 593,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 59 294.42 86 541,60
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojCisn 942 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmlnéné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných Uzeni 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných Uzeni 940 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky i transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 8 705 909. 13 199 300. 00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z ptedfinancováni transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 0.003. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 6 705 909,13 199 300. 00
6. Ostatní dlouhodobé podmlněné závazky Z transferů 936 0,00 0,00

p.vi. Podmíněné závazky Z důvodu uilváni ciziho majetku 1 860 704,18 1 727 021, 561. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,002. Dlouhodobé podminěné závazky z operativniho leasingu 962 0,00 0,00



Lic: MUNN (nunm 0) G I N I S S t á n d a r d - u c n Strana: 3
* *

Ičo: 00294900 Město Novů Město na Moravě čas : 08:32:39
Datum: 00.02.2017

Příloha (ůSC) — PŘÍLOHA za obdobi 12/2016 v Kč, 5 pfesnost na dvě desetinná místa 0000.LVO6BE1
zÁFIRDN±

NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGUPUA 33022016 10:55

čislo Název položky Podrozwahový - čETNÍ OBDOBÍ
položky účet EtžNE MINULE

3. Krátkodobě podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněně závazky z důvodu ulíváni cizlho majetku na základě smlouvy o výp‘ijčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dčivodu ulíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 1 960 704,18 I 727 021,56
7. Krátkodobé podmíněně závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho ptevzeti z jiných dúvod 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho ptevzeti z jiných dúvodü 960 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0.00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0.00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další Činnosti noci zákonodárné, výkonná nebo 970 0,00 0,00

soudní
B. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti noci zákonodárná, výkonné nebo 979 0.00 0,00

soudní
9. Krátkodobá podminéné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 991 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 965 0.00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněně závazky ze soudních sporü, správních řízení a jiných Uzeni 986 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktíva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 18 460 000,00 19 460 000,00
1. Ostatní krátkodobá podminěná aktiva 951 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 16 460 000,00 18 460 000,00
5. vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 312 490 724,60 296 721 984,64



Lic: Huliti (munm 0)
t(C) G I N I S S t a fl j a r d - O C R Strana: 4

;._J

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
čas : 06:32:39
Datuoi: OB.02.2017

Přiloha (ÚsC) — PŘÍLOHA za ohdobi 12/2016 v Kč, s pfesnosti na dvě desetinná mista 000014LV063E1

ZÁKLADNÍ

MS : 00294900 Město Nové Město na Moravě
UCRGUPOA 17022016 10:55

14.5. Informace podle 5 18 odst. 3 pisn. b) zákona (TZKT)

_______

-

______________ _________

6 Inforwace po1e 5 19 odst 6 apona (7DT) -

-

_________________

- Yupni smlouva — nákup ne,p.cviLostS v hodnoté 19 000 000,— Kč — úhrade 2016 (äčet 032), návrh na vklad do Ffl v 1/2017



Lic: NUtiti (munm 0) Q I N I S 5 t a n d a r d — U C R Strana: 3

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
čas : 00:32:39
Uattm; 08.02.201?

P!iloba (ÚSC) — PMLOMA za období 12/2016 v Kč, 5 pfesnosti na dvě desetinná miste 0000ALVO6BE1

ZAKLADNI

tiS 00294900 Město Nové Město na Noravě
UCRGUPUA 17022Db 10:55

*4 *

0.1. Infoirnace podle 66 odst. 6 (TEXT)
I

—______

.-—.-—

3.2. R7ortace podle S 66 odst. O (TEXT)

3.3. :nrorace podle S 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

L

1

-—

—-J



Lic: MUNM (munm 0) (7J G I N I S S t a fl d a r d — O C R Strana: 6
* * *....** *#

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě čas : 08:32:39
Datum: 08.02.2017

Přiloha (ÚSC) — PMLOHA za období 12/2016 v Kč, 5 přesnosti na dvě desetinná mista 0000ALVO6BtI

ZÁKLADNÍ
RS : 00294900 Město Nově Město na Moravě OCRGOPDA 17022016 10:55

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.I,1. měn ičetni jednotky‘ a “C.1.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku“

číslo Název pololky - ÚČElNÍ 0BB± -

položky BŽNE MINULE

C-l. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetnl období 5 497 508,79 4 149 502,08

C.2. Snlžemi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 755 572,55 3 740 784,16



Lic: HONIl (nunin 0) G I N I $ $ t a n d a r d — O C K C) Strand:
*1,_š

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 08:32:39
Datum: 08.02.2017

Ptiloha (CISC) — PMLOMA za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALVO6BE1
zÁKLDNt

NS : 00291900 Město Nově Město na Moravě OCRGUPOA 17022016 10:55
* *

D.1. Počet jednotlivých věci a souborü majetku nebo sezndrn tohoto majetku cČÍsLo7EzT) - 7

položky oceněně na hodnotu 1,— Kč

0.2. Celková výměra lesntch pozemkůs lesním porostem (ČÍSLO) ——

4618105

H

___ _____________

—T.- —_-———_— -‘

0.3. Výe oceněni celkové výměry lesnich pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (Čt$L0)

263236545

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsoben (ČÍSLO)

D 5 Jybe oceněni lesních poze‘v?a S lesn_rr porostem ocenenro Jln3n rptsobe‘n (C±SLO) -

-
____ _______________ ________

Í - . - - -

______

-—- — _ ——— --_____________

________——--——

- - - -‘

D.6. -Pzumurná vyse oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČIStO)

ID

D.?. Komentái k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00
0



Lic: MUMII (munln 0) *j‘‘ G I N I S S t a n d a r Ó U C R * Strana; 8
3

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
Čas : 08:32:39
Datu2: 08.02.2011

Přiloha (Úsc) — Ptton za obdobi 12/2016 V KČ. s přesnosti na dvě desetinná mista 0000ALVO6BE1

ZÁřusnM i

HS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGUPUA 11022016 10:55

*

E. 1. Doplňujici inforrrace k položkám rozvahy (TEXT) 1
Komentář:
nákup nertovitosti — ůhrada 2016, vklad do KN 2017

K položce: 042 částka: 0.00

7—
--

________ __________________________

-

________________________________________

E.2. DoplňujLci informace k polo2kbm výkazu zisku a ztráty (TEXT)

KcmejtáZ;
O

K poic1ce: 0.00 částka: 0.00

Dopiňujici informace k položkám ptehledu o peně2nich tocich (TEXT)

Komentář:
O

K položce: 0.00 Částka: 0.00

E.4. Doplujici informace k položkám pžt2hledLt o změnách vlastniho kapitálu (TET) —______________________________ -

-

_______

Komentáf:
O

K položce: 0.00 Částka: 0.00



Lic: MUNM (munrn 0) Q I N I S S t a n d a r d - CY CR Strana:

.**
t _.4

ičo: 00294900 Město Nové Mésto na Moravě Čas : 08:32:39
Datum: 08.02.201‘

Přiloha (ÚSC) — Ostatni fandy za cbdabi 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná miste 0000ALVO6?E1

úzEMNÍ SAMOSPRÁVNĚ cELKY. SVAZKY osct, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

NS : 00294900 Město Nové Město na Mzravě UCRGOPOA 17022016 10:55

F. Doplňujici informace k fond.m účetni jednotky

Položka
čisio Název s1t ŮČETNÍ onaoat

G.I. Počátečni stav fondu k 1.1. 6 489 665.52

G.II. Tvorba fondu 26 926 778,92

1. Přebytky hospodařeni z minulých let 0,00

2. Pfijmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce 26 269 436, 97

3. Převody proattedků z rozpočtu běhen roku do účelových penéinich fondů 0,00

4. Ostatni tvorba fondu 657 341,95

G-III. čerpáni tondu 29 868 695,21

G.IV. Konečný stav fondu 73 547 749,23



Lic: MUNM Ünunm 0? G I N I S S t a n d a r d — U C R
Strana: 10

ičo: 00294900 Město Nově Něsto na Moravě
čas : 08:32:39
Oattn: 08.02.2017

Příloha (ÚSC) — PŘÍLOHA za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALVO6BE1

lJoplŮujlci informace k položce “A.II.3. Stavby“ výkazu rozvahy

zAKi.PDN1

NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě
UCRGUPUA 17022016 10:55

* OBDOB ±

číslo Název položky
BÉZNÉ MINULÉ

položky
BRUTTO KOnINCE NETTO

G. Stavby
857 345 793,40 260 945 396,29 576 400 397,11 573 415 133,05

G.1. Bytové dony a bytové jednotky 173 975 769,36 75 070 636,35 98 905 133,01 101 913 831,42

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 226 774 541,23 57 166 611,00 169 607 936,23 151 815 652,94

G.3. ‚Tině nebytové domy a nebytové jednotky 17 744 011,60 7 400 159,33 10 343 852,27 10 615 544,27

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 257 865 094,27 87 891 962,75 169 973 111,52 173 360 070,31

G.5. Jině inženýrské sítě
100 982 596,16 24 997 807,83 75 984 780,33 76 200 602,96

G.6. Ostatní stavby —

60 003 774,76 26 418 199,03 51 565 575, 75 53 509 441, 15



Lic; MUNM (munm 0) G i t i s s t a n u a r a — u c a Strana: 11

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
Čas : OA:32:39
Datum: O.02.2017

přlloha (ÚSC) — PkILORA za obdobi 12/2016 u Kč S pfesncsti na dvě desetinná odsta 0000ALVO6BE1

Doplúujici informace k položce “A.ii.l. Pozenky výkazu rozvahy
ZÁKLATmI

HS ; 00294900 Mésto Novů Město na Moravě
OCRGOPUA 17022016 10:55

* OB DOB Í

cislo Název položky BÉŽNÉ MiNulS

položky
BRUTTO E0REKCE NT1iO

H. Pozemky 114 062 367.52 0,00 114 082 367,52 112 236 623,67

H.1. Stavebni pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2. Lesni pozemky 17 980 253,25 0,00 17 960 253,25 18 012 822,89

M.). Zahrady, pastviny, louky, rybniky 24 126 489,41 0,00 24 126 469,41 22 151 115,92

8.4. Zastavěná plocha 3 789 218,91 0,00 3 789 218,91 3 818 526,16

Ě: 0sti,t ——

68 166 405,95 0,00 68 186 403,95 68 254 098,70



Lic: MUNM (munm 0? ‘ G Z N I S S t a n d a r d — O C R
Strana: 12

****._..

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
Čas : 08:32:39
Datu2l: 08.02.2011

Příloha (ÚSC) — PŘÍLOHA za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000M.,VO6EE1

NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě
UCRGUPUA 17022016 10:55

Ö *

I. Doplňujici informace k položce ‘A.II.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

číslo

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky
BtžNt MiNULÉ

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
0,00 0.00

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
0,00 0,00

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou
0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce “5.11.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztrácy —

Číslo

ŮČETNÍ OBDOB!

položky Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
2 943 697,67 3 395 519, 08

.7.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
2 943 697,61 3 395 519, 08

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou
0,00 0,00



Lic: NUNM (munm 0)
G I N I S S t a fl Ó a r Ó — U C R Q Strana; 13

*

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
čas : 08:32:39
Datum: 08.02.2017

Příloha (OSc) — PML0KA za období 12/2016 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná ndsta 0000ALV0SBEI

NS : 00294900 Město Nové Něsto na Moravě
UCRGUPUA 17022016 10:55

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K2. Doplňujici informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplněni:

číslo sloupce: Poznámka
-

1 IC je identifikační číslo osoby (čiselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které ji bylo p!idfleno Ceským statistickým úřadem, Obchodním

rejstříkem nebo živnostenským úřadem. ič by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka ič osoby (účetní jednotky), v jejíž

prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označeni, pod kterým účetní jednotka

provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodniho rejstřiku je obchodní firma.

3 ič je identifikační číslo osoby (Číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Ceským statistickým úřadem, Obchodním

rejstříkem nebo živnostenským Ciřadem. ič by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IC účetní jednotky (účetní jednotky), za

jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označeni, pod kterým účetní jednotka

provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnuti písemného

prohlášení ručitele vefiteli o ručeni za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není—li dohodnuto jinak, podpisu záruční

listiny, schváleni zákona o poskytnuti záruky českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetni závěrka, a v němž došlo k plněni vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace

garance, neboli úplné či částečně převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit

pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním obdobi, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plněni (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétniho ručeni či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujiciho výčtu:

1 — Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výponoci, 2 — Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 — Přijaté vklady a depozita,

— Ostatní dlouhodobé závazky.



Lic: MOřIN (nunm 0)
*(3 G I N I S S t a n d a ľ d - O C R •

Strana 14

*‚ * ***.t**.*?..

ičo: 00294900 Město nové Město na Moravě

čas : 08:32:39
Datum: 08.02.2017

Příloha (ŮSC) — PäÍLORA za obdobi 12/2016 v KČ, S pfesnosu na dvě desetinná místa 0Q00Mv06BE1

NS : 00294900 Město Nové Město na Moravě
VCRGUPOA 17022016 10:55

**

* *******‚*** . *

L. Doplňující informace o projektech partnerstvl veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplněni:

číslo sloupce: Poznámka
1 císlo a název veřejné zakázky, jak Je uveden ve véstniku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označeni z následujícího výčtu:

A — Dopravni intrastruktura, B — Vzděláváni a související služby, C — vodovody, kanalizace a nakládáni s odpady, D - Sociální služby,

E — Zdravotnické služby, F — Teplo, energie, G — Ostatní.

6 ai 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájeni a rok ukončeni stavby, pokud je stavba součásti předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízeni majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízeni majetku v celkové vfli od uzavřeni smlouvy.

14 a 15 Rok zahájeni a rok ukončeni plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli, obvykle zahrnuji tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízeni najetiu.

úhradu nákladů na externí dluhové financováni a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, nebolí výdaje na pořízeni majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízeni majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plněni zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

„ Konec sestavy za HS 00294900 *fl

Topologické omezeni:
ičo: 00294900

Pevné omezení dat: - •

t- k-z



L
ic:

M
UNM

(m
unm

0)
•

G
I

N
I

S
S

t
a

fl
d

a
r

d
—

O
C

R
S

tra
n

a
:

*
*

t
*

*
*

.
*

i
*

*
*

*
*

ó
4

4
*

*
*

*
*

*
*

*
*

ičo
:

0
0

2
9

4
9
0
0

M
ěsta

N
ové

M
ěsto

na
M

oravě
Č

as
:

1
1
:0

4
:1

5
D

atum
:

0
7
.0

2
.2

0
1

7
PŘ

E
H

L
E

D
O

PE
N

Ě
Ž

N
ÍC

H
T

O
C

ÍC
H

za
o
b
d
o
b
í

1
2

/2
0

1
6

v
K

č,
s

p
ře

s
n

o
s
ti

na
d

v
ě

d
e
s
e
tin

n
á

m
ísta

0000A
L

V
O

6H
7U

N
S

:
0

0
2

9
4

9
0
0

M
ěsto

N
ové

M
ěsto

na
M

o
rav

ě
U

C
R

G
U

TU
A

2
5

0
4
2
0
1

6
1
2

:5
3

P
E

H
L

E
D

O
PE

N
Ě

Ž
N

ÍC
H

T
O

C
ÍC

H
‚

o
rg

a
n

iz
a
č
n

íc
h

slo
ž
e
k

s
tá

tu
,

ú
zen

m
ich

sam
o

sp
ráv

n
ý

ch
c
e
lk

ů
,

p
řísp

ě
v
k
o
v
ý
c
h

o
rg

a
n

iz
a
c
i

a
re

g
io

n
á
ln

íc
h

ra
d

(v
K

č,
s

p
ře

s
n

o
s
tí

na
d
v
ě

d
e
se

tin
n
á

m
ísta

)
se

sta
v

e
n

á
k

3
1

.
p
ro

s
in

c
i

2
0
1
5

T
Č

O
N

ázev
a

s
id

lo
ú
č
e
tn

í
je

d
n
o
tk

y
N

ázev
n
a
d
říz

e
n
é
h
o

o
rg

á
n
u

,
p

rá
v

n
í

fo
rm

a
J

o
o

2
g

g
g

o
O

‘M
ě
sto

N
o
v
é

M
ěsto

n
a

M
oravÉ

—
-

-
-

-
-

N
ové

M
ěsto

na
M

o
rav

ě,
V

ra
tisla

v
o

v
o

nám
ěs

R
o

zp
o

čto
v

á
o
rg

a
n

iz
a
c
e

č
ís

lo
N

ázev
p
o
lo

ž
k
y

Ú
č
e
tn

í
o

b
d

o
b

í
p
o
lo

ž
k
y

P
.

S
ta

v
p
e
n
ě
ž
n
íc

h
p

ro
stře

d
k

ů
k

1.
le

d
n

u
132

892
8

5
1
,9

6

A
.

P
e
n
ě
ž
n
í

to
k
y

z
p
ro

v
o
z
n
í

č
in

n
o
s
ti

41
322

3
2

5
,1

7

Z
.

V
ý

sled
ek

h
o

sp
o

d
a
ře

n
i

p
ře

d
zd

an
ěn

ím
31

204
1

8
9
,

51
A

.I.
Ú

p
rav

y
o

n
e
p
e
n
ě
fn

í
o

p
e
ra

c
e

(4
/—

)
16

159
0
9
9
,5

1
A

.I.1
.

O
d
p
isy

d
lo

u
h
o
d
o
b
é
h
o

m
a
je

tk
u

25
233

2
4
3
,1

3
.2

.
Z

m
ěna

sta
v
u

o
p

ra
v

n
ý

c
h

p
o
1
o
e
k

1
300

5
2
9
,4

0
1

.3
.

Z
m

ěna
sta

v
u

re
z
e
rv

0
,0

0
P

.1
.4

.
Z

isk
(z

trá
ta

)
z

p
ro

d
e
je

d
lo

u
h
o
d
o
b
éh

o
m

a
je

tk
u

—
6

494
1
7

0
,

55
A

.I.5
.

V
ý
n
o
sy

z
p

o
d

ilů
n

a
z
isk

u
—

126
6
5
0
,0

0
A

.T
.6

.
O

sta
tn

í
ú
p
ra

v
y

o
n

e
p

e
n

ě
ž
n

í
o

p
e
ra

c
e

—
3

763
2

5
2
,5

5
A

.1
I.

P
e
n
ě
tn

i
to

k
y

ze
zm

ěny
o

b
ěžn

ý
ch

a
k
tiv

a
k
rá

tk
o
d
o
b
ý
c
h

záv
azk

ů
(t/—

)
2

333
9
3
6
,0

9
7

4
.1

1
.1

.
Z

m
ěna

sta
v
u

k
rá

tk
o

d
o

b
ý

c
h

p
o
h
le

d
á
v
e
k

334
5

4
3
,4

7
4

.1
1

.2
.

Z
m

ěna
sta

v
u

k
rá

tk
o
d
o
b
ý
c
h

záv
azk

ů
2

829
7
9
0
,5

7
7

4
.1

1
.3

.
2m

ěna
sta

v
u

z
á
so

b
—

830
4
0

5
,8

9
7
4
.1

1
.4

.
Z

m
ěna

sta
v

u
k
rá

tk
o
d
o
b
é
h
o

fin
a
n

č
n

íh
o

m
a
je

tk
u

0
,0

3
7
4
.1

1
1
.

Z
a
p
la

c
e
n
é

d
aň

z
p

řijn
)

v
č
e
tn

ě
d
o
m

ěrk
ů

(—
)

—
8

501
5

5
0
,0

0
74.1V

.
P

řija
té

p
o

d
ily

n
a

z
isk

u
126

6
5
0
,0

0

3
.

P
er.ěžn

í
to

k
y

z
d
lo

u
h
o
d
o
b
ý
c
h

a
k
tiv

—
50

094
6
3

4
,2

9

3
.1

.
V

ý
d
aje

na
p
o
říz

e
n
i

d
lo

u
h

o
d

o
b

ý
ch

a
k
tiv

—
69

959
7
4
7

,4
7

B
.1

I.
P

říjm
y

z
p
ro

d
e
je

d
lo

u
h

o
d

o
b

ý
ch

a
k
tiv

11
865

1
1

3
,1

6
8

.1
1

.1
.

P
říjm

y
z

p
riv

a
tiz

a
c
e

s
tá

tn
íh

o
m

a
je

tk
u

0
,0

0
8

.1
1

.2
.

P
říjm

y
z

p
ro

d
e
je

m
a
je

tk
u

S
tá

tn
ih

o
p

o
zem

k
o

v
eh

o
ú
řad

u
0
,0

0
8

.1
1

.3
.

P
říjm

y
z

p
ro

d
e
je

d
lo

u
h

o
d

o
b

éh
o

m
a
je

tk
u

u
rč

e
n

é
h

o
k

p
ro

d
e
ji

11
865

1
1
3
,1

8
8
.1

1
.4

.
O

sta
tn

í
p
říjm

y
z

p
ro

d
e
je

d
lo

u
h

o
d

o
b

ý
ch

a
k
tiv

0
,0

0
8
.1

1
1
.

O
sta

tn
í

p
e
n
ě
ž
n
í

to
k

y
z

d
lo

u
h

o
d

o
b

ý
ch

a
k
tiv

(+/—
)

0
,0

0

C
.

P
e
n
ě
ž
n
i

ta
k
y

z
v
la

s
tn

íh
o

k
a
p

itá
lu

,
d
lo

u
h
o
d
o
b
ý
ch

záv
azk

ů
a

d
lo

u
h
o
d

o
b
.p

o
h
l.

—
1

525
4
0
1

,4
5

0
.1

.
P

en
ěžn

í
to

k
y

v
y
p
lý

v
a
jic

i
re

zm
ěny

v
la

s
tn

íh
o

k
a
p

itá
lu

(4
/—

)
13

508
2

1
7
,1

5
II.

Z
m

ěna
sta

v
u

d
lo

u
h
o
d
o
b
ý
c
h

záv
azk

ů
(
4
/-

)
—

14
326

6
9
2

,1
0

II.
Z

m
ěna

sta
v

u
d
lo

u
h
o
d
o
b
ý
c
h

p
o
h
le

d
á
v
e
k

(+/—
)

—
206

9
2
6
,4

2

F
.

C
elk

o
v

á
zm

ěna
sta

v
u

p
e
n
ě
ž
n
íc

h
p
ro

stře
d
k
ů

—
10

297
7
1
0
,5

7

H
.

P
řijm

o
v
é

a
v

ý
d

a
jo

v
ě

ú
č
ty

ro
z
p

o
č
to

v
é
h

o
h
o
sp

o
d
a
ře

n
i

(4
,—

)
0

,0
0

R
.

S
tav

p
e
n
ě
±

n
ic

h
p

ro
stře

d
k

ů
k

ro
zv

ah
o
v
ém

u
d
n
i

R
.

P
.

+
F

.
+

H
.

114
595

1
5
1

,3
9

K
O

N
TR

O
LN

Í
č
tS

L
o

Cv
tom

)
114

595
1
5
1

,
39

R
O

ZvA
H

A
B

ill—
(8

1
1
1
.1

+
3
1
1
1
.2

+
8
1
1
1
.3

)4
7
4
1
1
1
.3

—
C

IV
.

1—
C

IV
.2

114
595

1
5
1
,3

9
pM

JN
ovt

A
V

Ý
D

A
loV

É
Ú

Č
TY

0
,0

0

K
onec

se
sta

v
y

za
N

S
0
0
2
9
4
9
0
0

*
*

*

T
o
p
o
lo

g
ic

k
é

o
m

ezen
i:

Ičo:
0
0
2

9
4

9
0

0

P
ev

n
é

o
m

ezen
i

d
a
t:

‘M
Ě

S
fO

9.

t‘
M

E
JO

N
j\ M

ORAVE

t
ř
ď



rd—UCRQ .!5!?a.

Ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě Čas : 11:04:43
Datc-n: 07.02.2017

PŘERLED O ZMĚNÁCH VLnSTNIHO KAPITÁLU pro ÚSC Zd období 12/2016 V KČ, spfesnosti na dvě desetinná udata 0000ALVO6HMR

NS 00291900 Město Nové Město na Moravě UCRGUK0A 26042016 08:56

PÉZHLED O zfĚt:ÁCH VLASTnÍHO KAPITÁLU

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, pžíspévkových organizaci a regionálních rad

(v Kč, s přesnosti na dé desetinná místa)
sestavená k 31. prosinci 2016

‚ I Č O Název a sídlo účetní jednotky Název nadřízeného orgánu, právní forma
00294900 Město Nové Město na Moravě

Nové Mesto na Moravě, Vratislavovo náněs Rozpočtová organizace

Číslo Minulé období zvýšeni stavu SníženI stavu Běžné obdobi

položky Název položky 1 2 3 4

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 861 357 361,75 335 145 641,24 312 130 672,29 884 372 330,70

A. Sněni účetní jednotky a upravující položky 657 794 976,85 45 052 402,43 41 798 156,76 661 049 222,52

LI. Jmění účetní jednotky 879 716 589,48 38 119 139,61 35 098 886,54 882 736 842,55

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu — 0,00 0,00 —

2. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci — 0,00 7 352 346, 62 —

3. Bezúplatné převody — 86 936,04 666 961,00 —

4. Investiční transfery — 0,00 150 000,00 —

5. Dary — 0,00 0,00 —

6. Ostatní — 38 032 203,57 26 929 579,92 —

1,11. Fond privatizace 0,00 0,00 0,00 0,00

LIII. Transfery na pořizent dlouhodobého majetku — 75 651 449,18 5 497 508,73 3 755 572,55 77 393 385,42

1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci — 0,00 0,00 —

2. Bezúplatné převody — 0,00 0,00 —

3. Investiční transfery — 5 497 509.19 0.00 —

4. Dary — 0,00 0,00 —

5. Snížení investičních transferů ve věcné a tasově souvislosti — — 3 755 572,55 —

6. Ostatní — 0,00 0,00 —

LIV. Kurzové rozdíly 0,00 0,00 0,00 0,00

LV. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody — —301 917 948,45 0,00 0,00 —301 917 948,45

1. Opravné položky k pohledávkám — 0,00 0,00 —

2. Odpisy — 0,00 0,00 —

3. Ostatní — 0,00 0,00 —

LVI. Jiné oceňovací rozdíly 1 507 943,64 1 435 754,03 2 943 691,67 0,00

1. oceňovací rordily u cenných papíri a podílů — 0,00 0,00 —

2. Oceňovací rozdíly u najetku určeného k prodeji — 1 435 754, 03 2 943 697,67 —

3. ostatní — 0,00 0,00 —



Lic: MU1N (munm 0)
*

* G I N I S S t a n d a r d — U C Strana: 2

. *

ičo: 00294900 Město Nové Město na Moravě
Čas : 11:04:43
Datum: O7.022017

PŘEHLED O ZMbJÁCH VLASTNtHO KAPITÁLU pro ÚSC za období 12/2016 v KČ, spřesností na dvě desetinná ndsta 000OALV06HMR

HS : 00294900 Město Nové Město na Moravě UCRGUKU1 26042016 08:56

.*********. ** * ********************

číslo Minulé období Zvý8eni stavu Snížení stavu Běžně období

položky Název pololky 1 2 3 4

A.VII. Opravy předcházejících účetních období 2 836 943,00 0,00 0.00 2 836 943,00

1. Opravy minulého účetního období - 0,00 0,00 —

2. Opravy předchozích účetních období — 0,00 0,00 —

B. Fondy účetní jednotky 76 489 665,52 26 926 778,92 29 868 695,21 73 547 749,23

C. Výsledek hospodařeni 127 072 719,38 263 166 459,89 240 463 820,32 149 775 358,95

D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodařeni 0,00 0,00 0,00 0,00

Konec sestavy Zd ?ZS 00294900 “

Topologické omezeni:
IČO: 00294900

Pevné omezeni daL:

AV1O VN Q1Sď1 ;wiJ h

6


